

**دفترچه راهنمای ثبت نام دوره**  
**کاردانی پیوسته پذیرش براساس سوابق تحصیلی**  
**نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۴**



**مقام معظم رهبری:**

دانشگاه آزاد اسلامی ، دانشگاهی مردمی و اسلامی است.

**مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی**  
**دانشگاه آزاد اسلامی**

۵- بررسی شرط تطابق مدرک تحصیلی دوره متوسطه داوطلبان با رشته انتخابی آنان در محل دانشگاهی مربوطه صورت می‌پذیرد و عواقب ناشی از عدم رعایت آن متوجه شخص داوطلب خواهد بود (رشته تربیت بدنی از این شرط مستثنی می‌باشد).

۶- متقاضیان نباید برای شروع و ادامه تحصیل از لحاظ قوانین جمهوری اسلامی ایران معنی داشته باشند.

۷- دانشگاه تعهدی برای تأمین خوابگاه و یا امکانات رفاهی دیگر جهت دانشجویان ندارد. لیکن چنانچه محل‌های دانشگاهی امکاناتی در این مورد داشته باشند، حتی الامکان در اختیار دانشجویان غیر بومی قرار خواهند داد.

۸- با توجه به مقررات دانشگاه آزاد اسلامی جابجایی، انتقال و میهمانی دانشجویان مطابق آئین‌نامه نقل و انتقالات دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی ممنوع می‌باشد.

**تذکره ۱:** شهریه پذیرفته‌شدگان واحدها، پردیس‌ها و مراکز بین‌المللی دانشگاه آزاد اسلامی براساس شهریه مصوب سالانه واحدها، پردیس‌ها و مراکز بین‌المللی و تا دو برابر شهریه واحدهای داخلی دریافت خواهد گردید. شهریه پذیرفته‌شدگان واحدهای خارج از کشور به صورت ارزی دریافت می‌شود و بیش از ۲ برابر شهریه واحدهای داخل کشور می‌باشد.

**تذکره ۲:** با عنایت به مصوبه جلسه شماره ۲۸۹ هیات محترم رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی مورخ ۹۸/۰۲/۲۸ واحدهای دانشگاهی فلاورجان، کرج، سنندج، سقز، قروه، بندرانزلی و لاهیجان به عنوان واحدهای حامی مادر تایید شده اند که داوطلبان می‌توانند از طریق تماس با واحدهای اعلامی در جریان شرایط و امکانات ایندسته از واحدها قرار گیرند.

### **ب) شرایط اختصاصی:**

۱- دارا بودن گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه نظام جدید ۳-۳-۶ (شاخه‌های نظری، فنی و حرفه‌ای و کاردانش) و یا احراز شرایط دانش‌آموختگی در یکی از رشته‌های مذکور تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۳ و یا دیپلم فنی و حرفه‌ای دوره چهار ساله (نظام قدیم) در رشته‌های متناسب با نوع دیپلم خود در این دوره ثبت‌نام نمایند.

۲- برخورداری از توانایی جسمی متناسب با رشته یا رشته‌های انتخابی.

۱-۲: دارندگان دیپلم کاردانش در صورت پذیرفته شدن در رشته متناسب با دیپلم خود ملزم به گذراندن حداکثر ۱۴ واحد دروس جبرانی برابر بخشنامه‌های مربوط می‌باشند.

۲-۲: دیپلمه‌های شاخه‌های کاردانش، فنی و حرفه‌ای و هنرستان نظام قدیم، صرفاً مجاز به انتخاب یکی از رشته‌های کاردانی متناسب با نوع دیپلم خود طبق جدول مربوطه در این دفترچه راهنما می‌باشند.

**تبصره:** پذیرفته‌شدگان دوره کاردانی پیوسته ملزم به گذراندن دروس جبرانی تعیین شده طی دستورالعمل‌های صادره توسط دانشگاه آزاد اسلامی می‌باشند.

۲-۳: ثبت نام متقاضیان دارای مدرک تطبیقی در دوره کاردانی پیوسته بلامانع می‌باشد.

۲-۴: متقاضیان رشته تربیت بدنی لازم است توانایی جسمی متناسب با این رشته را مطابق نظر دانشگاه دارا باشند، در غیر این صورت از ثبت نام و ادامه تحصیل آنان در محل دانشگاهی جلوگیری به عمل خواهد آمد.

۲-۵: هر متقاضی با توجه به مدرک پایان دوره متوسطه خود در شاخه‌های نظری فنی و حرفه‌ای و کاردانش (نظام جدید ۳-۳-۶) و یا دیپلم فنی و حرفه‌ای چهار ساله (نظام قدیم)، تنها مجاز به انتخاب یک رشته تحصیلی برای ثبت نام در دوره کاردانی پیوسته می‌باشد. لازم به ذکر است رشته تربیت بدنی از قاعده فوق مستثنی می‌باشد و متقاضیان می‌توانند در صورت تمایل این رشته را به عنوان رشته تحصیلی انتخاب نمایند. **تطابق رشته فارغ‌التحصیلی داوطلبان در دوره متوسطه با رشته انتخابی در دوره کاردانی پیوسته، در محل دانشگاهی مربوطه صورت خواهد پذیرفت لذا به داوطلبان اکیداً توصیه می‌گردد شرط تطابق رشته (مطابق جدول شماره ۲ در صفحات ۱۱ الی ۱۷) را در انتخاب خویش لحاظ دارند (رشته تربیت بدنی از این شرط مستثنی می‌باشد).**

### **ج) سهمیه‌ها و تسهیلات:**

براساس ضوابط و مصوبات مربوط هر داوطلب می‌تواند براساس شرایط خود، متقاضی یکی از سهمیه‌های مصوب مندرج در بندهای ذیل باشد:

- **سهمیه رزمندگان، ایثارگران و خانواده شهدا:** هر یک از داوطلبان متقاضی سهمیه رزمندگان، ایثارگران و خانواده شهدا می‌توانند براساس شرایط خود که در بندهای «۱»، «۲» و «۳» زیر آمده است متقاضی این سهمیه شوند.

اقدام نمایند و نیازی به مراجعه به وبگاه ایثار ندارند و در صورت تأیید ارگان مربوط، در این مرحله پذیرش در سهمیه ایثارگران گزینش می گردند.

با توجه به تصویب «قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران (۱۳۹۶-۱۴۰۰)» در تاریخ ۱۴/۱۲/۱۳۹۵ توسط مجلس شورای اسلامی، ماده ۹۰ این قانون علاوه بر ماده ۷۰ «قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران» و اصلاحیه بعدی این در ماده ۴۷ «قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)» در این مرحله از پذیرش اجرا و گزینش داوطلبان براساس این قوانین صورت می گیرد.

#### براساس قوانین فوق:

۱-۲) ۲۵ درصد ظرفیت هر کد رشته/محل به «همسر و فرزندان شهدا»، «آزادگان و همسر و فرزندان آنان»، «جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر و همسر و فرزندان آنان» اختصاص دارد. (سهمیه ایثارگران با ۲۵ درصد ظرفیت).

۲-۲) ۵ درصد ظرفیت هر کد رشته/محل نیز به «جانبازان زیر ۲۵ درصد و همسر و فرزندان آنان» و «همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه (ستاد کل نیروهای مسلح، داوطلبان بسیجی و جهاد سازندگی)» اختصاص دارد. (سهمیه ایثارگران با ۵ درصد ظرفیت).

۲-۳) طبق تبصره بند «الف» ماده ۹۰ قانون برنامه ۵ ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، در صورتی که سهمیه ۲۵ درصدی ایثارگران توسط داوطلبان مشمول سهمیه فوق تکمیل نشود، خالی مانده آن ابتدا به مشمولین سهمیه ۵ درصدی ایثارگران که شرایط و حد نصاب لازم را داشته باشند، تخصیص یافته و اگر باز هم این ظرفیت خالی ماند، باقی مانده آن به سایر داوطلبان به صورت آزاد اختصاص می یابد.

۲-۴) ظرفیت خالی مانده ۵ درصد سهمیه ایثارگران، به سایر داوطلبان به صورت آزاد اختصاص می یابد.

۲-۵) براساس قوانین مذکور حدنصاب نمره ایثارگران (اعم از سهمیه ایثارگران مشمول ظرفیت ۲۵ درصدی و یا ۵ درصدی) ۷۰ درصد نمره آخرین فرد پذیرفته شده در گزینش آزاد در هر کد رشته/محل می باشد.

۲-۶) ظرفیت در کد رشته/محل هایی به سهمیه های فوق تخصیص می یابد که امکان گرد کردن ریاضی برای آنها وجود داشته باشد.

۲-۷) سهمیه های فوق براساس قوانین و مقررات موجود بوده و در صورت هرگونه تغییر در این سهمیه ها توسط مراجع ذیصلاح، ضوابط و مقررات اعمالی اطلاع رسانی خواهد شد.

۳) **سهمیه خانواده شهدا:** خانواده معظم شهدا (پدر، مادر، خواهر و برادر شهید) برای استفاده از سهمیه مزبور بایستی نسبت به تکمیل بند مربوط در تقاضانامه ثبت نامی اقدام نمایند و نیازی به مراجعه به سایت اینترنتی ایثار ندارند و در این مرحله از پذیرش در صورت تأیید نهایی توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران در سهمیه خانواده شهدا گزینش می گردند.

#### د) شیوه پذیرش دانشجوی:

در این روش معدل کل داوطلبان واجد شرایط ملاک و مبنای پذیرش قرار می گیرد و اسامی پذیرفته شدگان در یک مرحله و به طور یکجا اعلام می گردد. هر داوطلب براساس معدل کل دیپلم به اولین کد رشته/محل انتخابی که از نظر علمی برتری دارد (در مقایسه با سایر داوطلبینی که شرایط مشابه وی را دارند) در صورت وجود ظرفیت معرفی می شوند.

#### س) نحوه ثبت نام:

ثبت نام در این دوره فقط به صورت اینترنتی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام در این دوره می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام اینترنتی مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) از شرایط و ضوابط ثبت نام آگاه شوند. دفترچه راهنمای دوره مربوطه بر روی پایگاه اینترنتی قابل مشاهده بوده و داوطلبان در صورت تمایل می توانند اطلاعات دفترچه را **download** نموده و به صورت **off line** مطالعه نمایند.

۱- ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی فقط به صورت اینترنتی و با مراجعه به سامانه ثبت نام مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی به آدرس [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) صورت می پذیرد.

۲- متقاضیان می توانند با پرداخت مبلغ **۲.۵۰۰.۰۰۰** ریال نسبت به خرید کارت اعتباری ثبت نام اقدام نمایند و با درج شماره کارت اعتباری و شماره کد ملی وارد صفحه ثبت نام شوند.

به غیبت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود مگر این که در مهلت شش ماهه معرفی، خود را از طریق یکی از دفاتر پلیس +۱۰ به وظیفه عمومی معرفی کرده و دارای برگ اعزام بدون غیبت باشند.

- کارکنان وظیفه (سربازان در حال خدمت) بدون غیبت اولیه دارای مدرک پیش دانشگاهی و یا دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ حضوری و پیوسته (دانش آموزان عادی) به شرطی که در مقطع کاردانی پذیرفته شوند.

- کارکنان وظیفه‌ای (سربازان حین خدمت) که خدمت دوره ضرورت آنان تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ به پایان می‌رسد (این دسته از افراد مجاز به شرکت در این مرحله می‌باشند) لکن بایستی در هنگام ثبت نام در دانشگاه گواهی اتمام قطعی خدمت وظیفه عمومی و یا کارت پایان خدمت ارائه نمایند.

- کارکنان پایور شاغل در نیروهای مسلح با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت از سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.

- طلاب علوم دینی دارنده معافیت تحصیلی حوزه این دسته از طلاب مادامی که اشتغال به تحصیل آنان از سوی مرکز مدیریت حوزه علمیه مربوط تأیید می‌شود می‌توانند با همان معافیت تحصیلی حوزه در دانشگاه نیز تحصیل نمایند. در صورتی که معافیت تحصیلی آنان به هر دلیل از سوی حوزه لغو گردد مجاز به ادامه تحصیل در دانشگاه نمی‌باشند. این گونه دانشجویان باید برای ثبت نام در هر سال تحصیلی موافقت نامه حوزه علمیه مربوطه را ارائه نمایند.

- دانشجویان انصرافی در صورتی که در سقف سنوات مجاز به تحصیل انصراف داده و همچنین از تاریخ انصراف آنان در دانشگاه و رشته قبلی تا زمان پذیرش در دانشگاه و رشته جدید بیش از یک سال سپری نشده باشد. مضافاً مشروط به این که از تاریخ ۹۰/۰۸/۲۲ به بعد، از امتیاز یک بار انصراف استفاده نکرده باشند.

#### **تذکرات مهم در خصوص مشمولان وظیفه عمومی :**

- ۱- مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند و در صورت قبولی در این مرحله مجوز تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاه‌ها مجاز به ثبت نام از آنها نمی‌باشند.
- ۲- دانشجویان اخراجی تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند (به جز افرادی که قبل از ورود به سن مشمولیت اخراج شده‌اند).
- ۳- ترخیص سربازان حین خدمت جهت تحصیل در مقطع کاردانی مجاز نمی‌باشد.
- ۴- دانشجویانی که تمایل به انصراف و شروع به تحصیل مجدد دارند در طول تحصیلات دانشگاهی فقط یک بار مجاز به انصراف می‌باشند مشروط بر این که در سنوات مجاز تحصیلی انصراف داده و از زمان انصراف تا شروع به تحصیل مجدد بیش از یک سال سپری نشده باشد.
- ۵- دانشجویان مقاطع کارشناسی و بالاتر (پیوسته) که پس از انصراف یا اخراج با اخذ مدرک مقطع پایین‌تر فارغ‌التحصیل شناخته می‌شوند تا پایان خدمت دوره ضرورت یا اخذ معافیت دائم مجاز به ادامه تحصیل نیستند.
- ۶- کارکنان وظیفه مجاز به تحصیل هم‌زمان با انجام خدمت نیستند و در صورت پذیرش در دانشگاه و داشتن شرایط ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد.
- ۷- سنوات مجاز تحصیل در دوره کاردانی برای مشمولان وظیفه عمومی ۲/۵ سال است.
- ۸- ثبت نام قطعی و تحصیل پذیرفته شدگان در دوره کاردانی پیوسته سال ۱۴۰۳ موقوف به صدور مجوز ثبت نام توسط سازمان وظیفه عمومی و دوایر پلیس +۱۰ می‌باشد.

#### **(م) میزان شهریه، هزینه امور آموزشی و حق بیمه :**

- ۱- با توجه به این که هزینه‌های دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان موسسه غیر انتفاعی از محل شهریه دانشجویان و کمک‌های مردمی تأمین می‌گردد لذا از دانشجویان در آغاز هر نیمسال تحصیلی مبلغی به عنوان شهریه ثابت، مبلغی نیز به ازای هر واحد درسی به عنوان شهریه متغیر دریافت می‌گردد که میزان آن قبل از شروع هر سال تحصیلی با تصویب هیأت امنای دانشگاه اعلام می‌شود. مقررات فوق‌الذکر در این مورد برای تمامی دانشجویان در تمام مقاطع یکسان اعلام می‌گردد.
- ۲- پس از انجام مراحل ثبت نام و احراز هویت در محل دانشگاهی، لازم است ثبت نام شدگان هر رشته، پس از احراز هویت در محل دانشگاهی شهریه مربوطه را به شماره حسابی که از طرف محل دانشگاهی اعلام می‌شود، واریز نموده و رسید آن را تحویل نمایند. ضمناً هر یک از ثبت نام شدگان بایستی مبلغی را بابت هزینه خدمات آموزشی و حق بیمه دانشجویی به همراه شهریه نیمسال اول پرداخت نمایند.

۸- چنانچه در حین تحصیل ثبت نام شدگان غیرایرانی محرز گردد که دانشجوی دارای مدرک کاردانی بوده و مجدداً با ثبت نام در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است از تحصیل آنان ممانعت به عمل آمده و اخراج محسوب می گردند. دانشگاه های محل تحصیل اتباع غیر ایرانی، ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت نام اولیه هستند.

۹- پذیرش اتباع غیر ایرانی در رشته هایی که منجر به ایجاد تعهدات استخدامی برای جمهوری اسلامی ایران شود، ممنوع می باشد.  
۱۰- به منظور ساماندهی و تسهیل فرآیند انجام امور کنسولی متقاضیان غیرایرانی، کلیه داوطلبان غیرایرانی متقاضی تحصیل در واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی می بایست بعد از انجام ثبت نام خود در وب سایت مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی دانشگاه، نسبت به تکمیل و ارسال اطلاعات خود مطابق مراحل ذیل اقدام نمایند.

۱-۱۰- مراجعه به وب سایت سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به [www.saorg.ir](http://www.saorg.ir)

۲-۱۰- مراجعه به بخش درگاه «دانشجویان غیرایرانی».

۳-۱۰- تکمیل اطلاعات و اخذ کد پیگیری.

۴-۱۰- اعلام کد پیگیری به نماینده کنسولی واحد مربوطه جهت تأیید دانشگاهی.

لازم به توضیح است متقاضیانی که کد پیگیری خود را فراموش کرده اند می توانند جهت بازبازی کد خود به سامانه [saorg.ir](http://saorg.ir) مراجعه نمایند.

### ی) ضوابط و مقررات خوابگاه های دانشجویی :

در جدول شماره ۵ واحدهای دارای خوابگاه درج شده و واحدهای دانشگاهی حدود امکانات خود را هنگام ثبت نام به اطلاع پذیرفته شدگان خواهند رساند.

### تذکرات مهم :

۱- مندرجات فرم تقاضانامه باید دقیق و صادقانه تکمیل شود.

۲- مسئولیت صحت کلیه مندرجات تکمیل شده (مندرجات فرم تقاضانامه) به عهده داوطلب خواهد بود.

۳- پس از پایان مهلت های مقرر ثبت نام اعمال هیچ گونه تغییری در مندرجات فرم تقاضانامه ثبت نام امکان پذیر نمی باشد. بنابراین داوطلب باید در زمان تکمیل اطلاعات تقاضانامه نهایت دقت را به کار گیرد.

۴- داوطلبان بایستی معدل کل دیپلم خود را دقیقاً مطابق معدل مندرج در مدرک فارغ التحصیلی درج نمایند چرا که در صورت مغایرت اعلامی با معدل مندرج در مدرک فارغ التحصیلی از ثبت نام و ادامه تحصیل فرد جلوگیری خواهد شد و قبولی آنها لغو می گردد.

۵- مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در این دفترچه برای هر رشته تحصیلی به عهده داوطلب می باشد و موضوع خلاف یا عدم رعایت ضوابط و شرایط (سهوی یا عمدی) حتی پس از قبولی فرد در این مرحله پذیرش و یا هر مرحله از تحصیل مشخص شود، قبولی وی در دانشگاه «کان لم یکن» تلقی و از ادامه تحصیل او ممانعت می گردد.

۶- با عنایت به مصوبه جلسه شماره ۲۸۹ هیات محترم رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی مورخ ۹۸/۰۲/۲۸ واحدهای دانشگاهی فلاورجان، کرج، سنندج، سقز، قروه، بندرانزلی و لاهیجان به عنوان واحدهای حامی مادران تأیید شده اند که داوطلبان می توانند از طریق تماس با واحدهای اعلامی در جریان شرایط و امکانات ایندسته از واحدها قرار گیرند.

۷- در واحد بین الملل فرشتگان ۷۵ درصد ظرفیت پذیرش به داوطلبان ناشنوا/کم شنوا، نابینا، معلولین جسمی - حرکتی اختصاص دارد. این دسته از داوطلبان لازم است گواهی و یا کارت معتبر با قید میزان معلولیت از سازمان بهزیستی کشور را در زمان ثبت نام ارائه نمایند. متقاضیان تحصیل در واحد بین الملل فرشتگان جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص این واحد دانشگاهی و شرایط پذیرش دانشجو می توانند به سایت اینترنتی واحد به آدرس: <https://fib.iau.ir> مراجعه نمایند.

۸- با توجه به اینکه برخی از رشته های واحد یادگار امام خمینی (ره) شهری در ساختمان های آموزشی مستقر در مناطق مختلف شهر تهران (پاسداران، قلهک، محله جوانمرد قصاب، میدان صفائیه شهری، جنت آباد کن و تهرانسر) برگزار می شود، لذا از داوطلبان تقاضا می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر به اطلاعیه های مندرج در وب سایت این واحد دانشگاهی به آدرس [yi.iau.ir](http://yi.iau.ir) مراجعه یا با شماره تلفن ۰۲۱ ۵۵۲۲۹۳۲۸ تماس حاصل نمایند.

۹- محل تشکیل کلاس رشته های حسابداری، امور اداری، الکترونیک عمومی، الکترونیک، نقشه برداری، ساخت و تولید، نقشه کشی صنعتی، مکانیک خودرو، حرارت مرکزی و تهویه مطبوع، عمران، نرم افزار کامپیوتر و معماری واحد گرمسار در دانشکده مهارت و کارآفرینی در شهر ایوانکی می باشد.

**جدول شماره (۲): رشته / گرایش های مقطع کاردانی پیوسته و دیپلم های مجاز به ثبت نام**

**توضیحات :**

- ۱- کدهای اعلام شده در این جدول معرف کد اصلی رشته مهارتی بوده و از بین آنها رشته‌هایی قابل قبول خواهد بود که حداقل ۲۰ واحد با دروس اصلی و تخصصی رشته مربوط در شاخه فنی و حرفه‌ای ( بجز رشته تربیت بدنی) مندرج در ستون ۲ جدول، تطابق داشته باشد.
- ۲- دیپلمه‌های کاردانش هنگام ثبت نام در محل دانشگاهی ملزم به گذراندن دروس جبرانی می‌باشند.
- ۳- داوطلبانی که رشته آنها مغایر با رشته تربیت بدنی است با نظر گروه محل دانشگاهی موظف به گذراندن دروس جبرانی می‌باشند.

رشته تحصیلی در دوره کاردانی پیوسته (کد)						نظام قدیم یا کد رایانه ای مجازی (هنرستان)	نظام سالی و ترمی واحدی یا کد رایانه‌ای دیپلم	نظام جدید ۳-۳-۶	دیپلم های مورد پذیرش شاخه نظری ۳-۳-۶	کد رایانه‌ای دیپلم کاردانش					
<b>تربیت کودک (۲۰۵۷۷)</b>  <b>مدیریت خانواده (۲۰۵۲۳)</b>						کودکداری، بیماری ۴۲۰۰ خانه‌داری ۴۲۱۰	کودکداری ۲۴۹۰-۲۴۹۱ مدیریت خانواده ۲۵۲۰-۲۵۲۱	تربیت کودک ۹۲۲۱۰	ریاضی فیزیک ۹۹۹۱ علوم تجربی ۹۹۹۲ علوم انسانی ۹۹۹۳ علوم و معارف اسلامی ۹۹۹۴	۸۴۸۴	۸۴۸۶	۸۴۸۷	۸۴۸۸	۸۴۹۰	۸۴۸۳
										۸۴۹۱	۸۴۹۲	۸۴۹۳	۸۴۹۴	۸۴۹۷	۸۴۹۸
										۸۵۰۲	۸۵۰۳	۸۵۰۴	۸۵۰۸	۸۵۱۰	۸۵۱۱
										۸۵۱۲	۸۵۱۳	۸۵۱۴	۸۵۱۵	۸۵۱۶	۸۵۱۷
										۸۵۱۸	۸۵۱۹	۸۵۲۰	۸۵۲۲	۸۵۲۳	۸۵۲۴
										۸۵۲۵	۸۵۲۶	۸۵۲۶	۸۵۲۷	۸۵۲۸	۸۵۲۹
										۸۵۲۷	۸۵۲۸	۸۵۲۹	۸۵۳۰	۸۵۳۱	۸۵۳۲
										۸۵۳۳	۸۵۳۴	۸۵۳۵	۸۵۳۶	۸۵۳۷	۸۵۳۸
<b>حسابداری (۲۱۳۰۱)</b>  <b>امور اداری (۲۱۳۰۸)</b>						اداری بازرگانی- بانکداری - حسابداری - منشیگری ۴۱۹۰	حسابداری بازرگانی ۲۴۷۰-۲۴۷۱	حسابداری ۴۱۱۱۰	ریاضی فیزیک ۹۹۹۱ علوم تجربی ۹۹۹۲ علوم انسانی ۹۹۹۳ علوم و معارف اسلامی ۹۹۹۴	۶۲۷۴	۶۲۳۰	۶۱۸۳	۶۱۷۲	۸۷۸۶	۸۵۳۵
										۸۵۳۴	۸۵۳۴	۸۷۹۰	۸۷۸۹	۸۷۸۸	۸۷۸۷
										۹۰۸۰	۹۰۷۹	۹۰۶۵	۸۷۹۱	۹۴۳۰	۹۴۲۰
										۹۲۹۲	۹۱۵۵	۹۱۸۳	۹۱۷۲	۹۸۶۰	۹۷۸۲
										۶۱۷۱	۶۱۷۲	۶۲۳۰	۸۵۲۷	۸۵۲۸	۸۵۲۹
										۸۵۳۰	۸۵۳۱	۸۵۳۲	۸۵۳۳	۸۷۹۴	۸۷۹۵
										۸۷۹۶	۸۷۹۸	۹۰۸۱	۹۰۸۲	۹۰۸۳	۹۰۸۴
										۹۰۸۹	۹۱۵۴	۹۲۳۶	۹۲۳۷	۹۳۳۷	۹۳۱۹
<b>تربیت بدنی (۲۱۴۰۸)</b>  <b>الکترونیک عمومی (۴۰۱۰۰)</b>  <b>الکترونیک - رادیو و تلویزیون (۴۰۱۱۵)</b>  <b>الکترونیک و مخابرات دریایی (۴۰۹۲۴)</b>						اداری بازرگانی - منشیگری ۴۱۹۰	حسابداری بازرگانی ۲۴۷۰-۲۴۷۱	حسابداری ۴۱۱۱۰	ریاضی فیزیک ۹۹۹۱ علوم تجربی ۹۹۹۲ علوم انسانی ۹۹۹۳ علوم و معارف اسلامی ۹۹۹۴	۹۴۳۶	۹۷۶۹	۹۷۸۰	۹۷۸۱	۹۸۵۹	۹۸۶۰
										۶۱۷۱	۶۱۷۲	۶۱۷۱	۶۱۷۱	۶۱۷۲	۶۱۸۳
										<b>کلید رشته ها</b>					
										<b>کلید رشته ها</b>					
										<b>کلید رشته ها</b>					
										<b>کلید رشته ها</b>					
										<b>کلید رشته ها</b>					
										<b>کلید رشته ها</b>					
<b>الکترونیک تکنیک (۴۰۱۳۲)</b>						برق و الکترونیک ۴۰۱۰	الکترونیک تکنیک ۱۲۱۰-۱۲۱۱	ریاضی فیزیک ۹۹۹۱	۸۰۰۱	۸۰۰۲	۸۰۰۳	۸۰۰۴	۸۰۰۵	۸۰۰۶	
									۸۰۰۷	۸۰۰۸	۸۰۰۹	۸۰۱۰	۸۰۱۱	۸۰۱۲	
									۸۰۱۳	۸۰۱۴	۸۰۱۵	۸۰۱۶	۸۰۱۷	۸۰۱۸	
									۸۰۱۹	۸۰۲۰	۸۰۲۱	۸۰۲۲	۸۰۲۳	۸۰۲۴	
									۸۰۲۵	۸۰۲۶	۸۰۲۷	۸۰۲۸	۸۵۵۲	۸۵۵۳	
									۸۵۵۴	۸۶۶۷	۹۰۷۰	۹۰۷۱	۹۰۷۲	۹۰۷۳	
									۹۰۸۴	۹۰۸۵	۹۰۹۱	۹۱۲۵	۹۱۳۷	۹۱۳۸	
									۹۱۳۹	۹۱۴۰	۹۱۶۵	۹۲۰۸	۹۲۰۹	۹۲۴۷	
									۹۲۹۹	۹۳۰۷	۹۳۱۲	۹۳۷۱	۹۳۷۲	۹۳۷۳	
									۹۳۷۴	۹۳۷۵	۹۳۷۶	۹۳۷۷	۹۷۱۰	۹۷۱۱	
									۹۷۱۲	۹۷۱۳	۹۷۱۴	۹۸۵۱	۹۸۵۲	۹۸۷۵	
									۹۸۷۹	۹۸۸۵	۹۸۹۹	۹۹۰۲	۹۹۱۱	۹۹۷۰	
									۹۹۷۱	۹۹۷۱	۹۹۷۱	۹۹۷۱	۹۹۷۱	۹۹۷۱	
									۹۹۷۱	۹۹۷۱	۹۹۷۱	۹۹۷۱	۹۹۷۱	۹۹۷۱	
									۹۹۷۱	۹۹۷۱	۹۹۷۱	۹۹۷۱	۹۹۷۱	۹۹۷۱	
									<b>صنایع شیمیایی (۴۰۲۷۶)</b>						شیمی صنعتی، صنایع شیمیایی (ایرانوری، شیمی آزمایشگاهی) ۴۱۱۰
۶۱۳۴	۶۱۳۴	۹۲۳۷	۹۲۳۷	۹۲۳۸	۶۱۳۴										

دفترچه راهنمای ثبت نام مقطع کاردانی پیوسته پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ دانشگاه آزاد اسلامی

رشته تحصیلی در دوره کاردانی پیوسته (کد)	نظام قدیم یا کد رایانه ای مجازی (هنرستان)	نظام سالی و ترمی واحدی یا کد رایانه ای دیپلم	نظام جدید ۳-۳-۶	دیپلم های مورد پذیرش شاخه نظری ۳-۳-۶	کد رایانه ای دیپلم کار دانش
<b>مکانیک خودرو (۴۰۶۸۰)</b>	اتومکانیک ۴۰۴۰	مکانیک خودرو ۱۱۴۰-۱۱۴۱ مکانیک موتورهای دریایی ۱۳۵۱-۱۳۵۰	مکانیک خودرو ۷۱۶۱۰ مکانیک موتورهای دریایی ۷۱۶۳۰	ریاضی فیزیک ۹۹۹۱	۶۱۰۲
					۶۱۱۳
					۶۱۱۴
					۶۱۱۵
					۶۱۱۶
					۶۱۱۸
					۶۱۱۹
					۶۲۳۹
					۸۳۱۳
					۸۳۱۴
					۸۳۱۵
					۸۳۱۶
					۸۳۱۷
					۸۳۱۸
۸۳۱۹					
۸۳۲۰					
۸۳۲۱					
۸۳۲۲					
۸۳۲۳					
۸۳۲۴					
۸۳۲۵					
۸۳۲۶					
۸۳۲۷					
۸۳۲۸					
۸۳۲۹					
۸۳۳۰					
۸۳۳۱					
۸۳۳۲					
۸۳۳۳					
۸۳۳۴					
۸۳۳۵					
۸۳۳۶					
۸۳۳۷					
۸۳۳۸					
۸۳۳۹					
۸۳۴۰					
۸۳۴۱					
۸۳۴۲					
۸۳۴۳					
۸۳۴۴					
۸۳۴۵					
۸۳۴۶					
۸۳۴۷					
۸۳۴۸					
۸۳۴۹					
۸۳۵۰					
۸۳۵۱					
۸۳۵۲					
۸۳۵۳					
۸۳۵۴					
۸۳۵۵					
۸۳۵۶					
۸۳۵۷					
۸۳۵۸					
۸۳۵۹					
۸۳۶۰					
۸۳۶۱					
۸۳۶۲					
۸۳۶۳					
۸۳۶۴					
۸۳۶۵					
۸۳۶۶					
۸۳۶۷					
۸۳۶۸					
۸۳۶۹					
۸۳۷۰					
۸۳۷۱					
۸۳۷۲					
۸۳۷۳					
۸۳۷۴					
۸۳۷۵					
۸۳۷۶					
۸۳۷۷					
۸۳۷۸					
۸۳۷۹					
۸۳۸۰					
۹۱۳۰					
۹۱۳۱					
۹۱۳۲					
۹۱۳۳					
۹۱۳۴					
۹۱۳۵					
۹۱۳۶					
۹۱۳۷					
۹۱۳۸					
۹۱۳۹					
۹۱۴۰					
۹۱۴۱					
۹۱۴۲					
۹۱۴۳					
۹۱۴۴					
۹۱۴۵					
۹۱۴۶					
۹۱۴۷					
۹۱۴۸					
۹۱۴۹					
۹۱۵۰					
۹۱۵۱					
۹۱۵۲					
۹۱۵۳					
۹۱۵۴					
۹۱۵۵					
۹۱۵۶					
۹۱۵۷					
۹۱۵۸					
۹۱۵۹					
۹۱۶۰					
۹۱۶۱					
۹۱۶۲					
۹۱۶۳					
۹۱۶۴					
۹۱۶۵					
۹۱۶۶					
۹۱۶۷					
۹۱۶۸					
۹۱۶۹					
۹۱۷۰					
۹۱۷۱					
۹۱۷۲					
۹۱۷۳					
۹۱۷۴					
۹۱۷۵					
۹۱۷۶					
۹۱۷۷					
۹۱۷۸					
۹۱۷۹					
۹۱۸۰					
۹۱۸۱					
۹۱۸۲					
۹۱۸۳					
۹۱۸۴					
۹۱۸۵					
۹۱۸۶					
۹۱۸۷					
۹۱۸۸					
۹۱۸۹					
۹۱۹۰					
۹۱۹۱					
۹۱۹۲					
۹۱۹۳					
۹۱۹۴					
۹۱۹۵					
۹۱۹۶					
۹۱۹۷					
۹۱۹۸					
۹۱۹۹					
۹۲۰۰					
۹۲۰۱					
۹۲۰۲					
۹۲۰۳					
۹۲۰۴					
۹۲۰۵					
۹۲۰۶					
۹۲۰۷					
۹۲۰۸					
۹۲۰۹					
۹۲۱۰					
۹۲۱۱					
۹۲۱۲					
۹۲۱۳					
۹۲۱۴					
۹۲۱۵					
۹۲۱۶					
۹۲۱۷					
۹۲۱۸					
۹۲۱۹					
۹۲۲۰					
۹۲۲۱					
۹۲۲۲					
۹۲۲۳					
۹۲۲۴					
۹۲۲۵					
۹۲۲۶					
۹۲۲۷					
۹۲۲۸					
۹۲۲۹					
۹۲۳۰					
۹۲۳۱					
۹۲۳۲					
۹۲۳۳					
۹۲۳۴					
۹۲۳۵					
۹۲۳۶					
۹۲۳۷					
۹۲۳۸					
۹۲۳۹					
۹۲۴۰					
۹۲۴۱					
۹۲۴۲					
۹۲۴۳					
۹۲۴۴					
۹۲۴۵					
۹۲۴۶					
۹۲۴۷					
۹۲۴۸					
۹۲۴۹					
۹۲۵۰					
۹۲۵۱					
۹۲۵۲					
۹۲۵۳					
۹۲۵۴					
۹۲۵۵					
۹۲۵۶					
۹۲۵۷					
۹۲۵۸					
۹۲۵۹					
۹۲۶۰					
۹۲۶۱					
۹۲۶۲					
۹۲۶۳					
۹۲۶۴					
۹۲۶۵					
۹۲۶۶					
۹۲۶۷					
۹۲۶۸					
۹۲۶۹					
۹۲۷۰					
۹۲۷۱					
۹۲۷۲					
۹۲۷۳					
۹۲۷۴					
۹۲۷۵					
۹۲۷۶					
۹۲۷۷					
۹۲۷۸					
۹۲۷۹					
۹۲۸۰					
۹۲۸۱					
۹۲۸۲					
۹۲۸۳					
۹۲۸۴					
۹۲۸۵					
۹۲۸۶					
۹۲۸۷					
۹۲۸۸					
۹۲۸۹					
۹۲۹۰					
۹۲۹۱					
۹۲۹۲					
۹۲۹۳					
۹۲۹۴					
۹۲۹۵					
۹۲۹۶					
۹۲۹۷					
۹۲۹۸					
۹۲۹۹					
۹۳۰۰					
۹۳۰۱					
۹۳۰۲					
۹۳۰۳					
۹۳۰۴					
۹۳۰۵					
۹۳۰۶					
۹۳۰۷					
۹۳۰۸					
۹۳۰۹					
۹۳۱۰					
۹۳۱۱					
۹۳۱۲					
۹۳۱۳					
۹۳۱۴					
۹۳۱۵					
۹۳۱۶					
۹۳۱۷					
۹۳۱۸					
۹۳۱۹					
۹۳۲۰					
۹۳۲۱					
۹۳۲۲					
۹۳۲۳					
۹۳۲۴					
۹۳۲۵					
۹۳۲۶					
۹۳۲۷					
۹۳۲۸					
۹۳۲۹					
۹۳۳۰					
۹۳۳۱					
۹۳۳۲					
۹۳۳۳					
۹۳۳۴					
۹۳۳۵					
۹۳۳۶					
۹۳۳۷					
۹۳۳۸					
۹۳۳۹					
۹۳۴۰					
۹۳۴۱					
۹۳۴۲					
۹۳۴۳					
۹۳۴۴					
۹۳۴۵					
۹۳۴۶					
۹۳۴۷					
۹۳۴۸					
۹۳۴۹					
۹۳۵۰					
۹۳۵۱					
۹۳۵۲					
۹۳۵۳					
۹۳۵۴					
۹۳۵۵					
۹۳۵۶					
۹۳۵۷					
۹۳۵۸					
۹۳۵۹					
۹۳۶۰					
۹۳۶۱					
۹۳۶۲					
۹۳۶۳					
۹۳۶۴					
۹۳۶۵					
۹۳۶۶					
۹۳۶۷					
۹۳۶۸					
۹۳۶۹					
۹۳۷۰					
۹۳۷۱					
۹۳۷۲					
۹۳۷۳					
۹۳۷۴					
۹۳۷۵					
۹۳۷۶					
۹۳۷۷					
۹۳۷۸					
۹۳۷۹					
۹۳۸۰					
۹۳۸۱					
۹۳۸۲					
۹۳۸۳					
۹۳۸۴					
۹۳۸۵					
۹۳۸۶					
۹۳۸۷					
۹۳۸۸					
۹۳۸۹					
۹۳۹۰					
۹۳۹۱					
۹۳۹۲					
۹۳۹۳					
۹۳۹۴					
۹۳۹۵					
۹۳۹۶					
۹۳۹۷					
۹۳۹۸					
۹۳۹۹					
۹۴۰۰					
۹۴۰۱					
۹۴۰۲					
۹۴۰۳					
۹۴۰۴					
۹۴۰۵					
۹۴۰۶					
۹۴۰۷					
۹۴۰۸					
۹۴۰۹					
۹۴۱۰					
۹۴۱۱					
۹۴۱۲					
۹۴۱۳					
۹۴۱۴					
۹۴۱۵					
۹۴۱۶					
۹۴۱۷					
۹۴۱۸					
۹۴۱۹					
۹۴۲۰					
۹۴۲۱					
۹۴۲۲					
۹۴۲۳					
۹۴۲۴					
۹۴۲۵					
۹۴۲۶					
۹۴۲۷					
۹۴۲۸					
۹۴۲۹					
۹۴۳۰					
۹۴۳۱					
۹۴۳۲					
۹۴۳۳					
۹۴۳۴					
۹۴۳۵					
۹۴۳۶					
۹۴۳۷					
۹۴۳۸					
۹۴۳۹					
۹۴۴۰					
۹۴۴۱					
۹۴۴۲					
۹۴۴۳					
۹۴۴۴					
۹۴۴۵					
۹۴۴۶					
۹۴۴۷					
۹۴۴۸					
۹۴۴۹					
۹۴۵۰					
۹۴۵۱					
۹۴۵۲					
۹۴۵۳					
۹۴۵۴					
۹۴۵۵					
۹۴۵۶					
۹۴۵۷					
۹۴۵۸					
۹۴۵۹					
۹۴۶۰					
۹۴۶۱					
۹۴۶۲					
۹۴۶۳					
۹۴۶۴					
۹۴۶۵					
۹۴۶۶					
۹۴۶۷					
۹۴۶۸					
۹۴۶۹					
۹۴۷۰					
۹۴۷۱					
۹۴۷۲					
۹۴۷۳					
۹۴۷۴					
۹۴۷۵					
۹۴۷۶					
۹۴۷۷					
۹۴۷۸					
۹۴۷۹					
۹۴۸۰					
۹۴۸۱					
۹۴۸۲					
۹۴۸۳					
۹۴۸۴					
۹۴۸۵					
۹۴۸۶					
۹۴۸۷					
۹۴۸۸					
۹۴۸۹					
۹۴۹۰					
۹۴۹۱					
۹۴۹۲					
۹۴۹۳					
۹۴۹۴					
۹۴۹۵					
۹۴۹۶					
۹۴۹۷					
۹۴۹۸					
۹۴۹۹					
۹۵۰۰					
۹۵۰۱					
۹۵۰۲					
۹۵۰۳					
۹۵۰۴					
۹۵۰۵					
۹۵۰۶					
۹۵۰۷					
۹۵۰۸					
۹۵۰۹					
۹۵۱۰					
۹۵۱۱					
۹۵۱۲					
۹۵۱۳					
۹۵۱۴					
۹۵۱۵					
۹۵۱۶					
۹۵۱۷					
۹۵۱۸					
۹۵۱۹					
۹۵۲۰					
۹۵۲۱					
۹۵۲۲					
۹۵۲۳					
۹۵۲۴					
۹۵۲۵					
۹۵۲۶					
۹۵۲۷					
۹۵۲۸					
۹۵۲۹					
۹۵۳۰					
۹۵۳۱					
۹۵۳۲					
۹۵۳۳					
۹۵۳۴					
۹۵۳۵					
۹۵۳۶					
۹۵۳۷					
۹۵۳۸					
۹۵۳۹					
۹۵۴۰					
۹۵۴۱					
۹۵۴۲					
۹۵۴۳					
۹۵۴۴					
۹۵۴۵					
۹۵۴۶					
۹۵۴۷					
۹۵۴۸					
۹۵۴۹					
۹۵۵۰					
۹۵۵۱					
۹۵۵۲					
۹۵۵۳					
۹۵۵۴					
۹۵۵۵					
۹۵۵۶					
۹۵۵۷					
۹۵۵۸					
۹۵۵۹					
۹۵۶۰					
۹۵۶۱					
۹۵۶۲					
۹۵۶۳					
۹۵۶۴					
۹۵۶۵					
۹۵۶۶					
۹۵۶۷					
۹۵۶۸					
۹۵۶۹					
۹۵۷۰					
۹۵۷۱					
۹۵۷۲					
۹۵۷۳					
۹۵۷۴					
۹۵۷۵					
۹۵۷۶					
۹۵۷۷					
۹۵۷۸					
۹۵۷۹					
۹۵۸۰					
۹۵۸۱					
۹۵۸۲					
۹۵۸۳					
۹۵۸۴					
۹۵۸۵					
۹۵۸۶					
۹۵۸۷					
۹۵۸۸					
۹۵۸۹					
۹۵۹۰					
۹۵۹۱					
۹۵۹۲					
۹۵۹۳					
۹۵۹۴					
۹۵۹۵					
۹۵۹۶					
۹۵۹۷					
۹۵۹۸					
۹۵۹۹					
۹۶۰۰					
۹۶۰۱					
۹۶۰۲					
۹۶۰۳					
۹۶۰۴					
۹۶۰۵					
۹۶۰۶					
۹۶۰۷					
۹۶۰۸					
۹۶۰۹					
۹۶۱۰					
۹۶۱۱					
۹۶۱۲					
۹۶۱۳					
۹۶۱۴					
۹۶۱۵					
۹۶۱۶					
۹۶۱۷					
۹۶۱۸					
۹۶۱۹					
۹۶۲۰					
۹۶۲۱					







**کد و نام رشته تحصیلی: ۲۰۵۲۳ مدیریت خانواده**

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	استان گیلان
زن و مرد	مرکز سیاهکل	۴۷۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	استان مازندران
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷	استان مازندران
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲	استان مرکزی
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱	استان مرکزی
زن و مرد	واحد فراهان	۲۴۴	استان مرکزی
زن و مرد	واحد تویسرکان	۱۶۷	استان همدان
زن و مرد	واحد بافق	۲۲۳	استان یزد
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵	استان یزد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۲۰۵۷۶ مربی بهداشت مدارس**

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد ایلخچی	۳۹۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد بناب	۱۴۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد سراب	۱۲۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مراغه	۱۴۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	مرکز چالدران	۵۱۱	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	مرکز سردشت	۵۳۱	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد سلماس	۲۶۴	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد ماکو	۲۴۱	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد پارس آباد مغان	۲۸۷	استان اردبیل
زن و مرد	مرکز لاهرود	۵۵۵	استان اردبیل

## کد و نام رشته تحصیلی: ۲۰۵۷۶ مربی بهداشت مدارس

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد مسجد سلیمان	۱۷۸	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ایرانشهر	۱۸۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد چابهار	۳۴۱	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد خاش	۲۶۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زابل	۲۶۸	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد سراوان	۲۷۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد آباده	۲۱۶	استان فارس
زن و مرد	واحد ارسنجان	۱۶۰	استان فارس
زن و مرد	واحد اقلید	۱۶۱	استان فارس
زن و مرد	مرکز پاسارگاد	۵۴۹	استان فارس
زن و مرد	واحد داراب	۱۶۸	استان فارس
زن و مرد	واحد زرین دشت	۵۲۹	استان فارس
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	استان فارس
زن و مرد	واحد فسا	۱۳۴	استان فارس
زن و مرد	واحد فیروزآباد	۱۲۹	استان فارس
زن و مرد	واحد کازرون	۱۵۲	استان فارس
زن و مرد	مرکز گراش	۵۰۵	استان فارس
زن و مرد	واحد لارستان	۱۵۵	استان فارس
زن و مرد	مرکز ضیاء آباد	۶۷۶	استان قزوین
زن و مرد	واحد قم	۱۵۴	استان قم
زن و مرد	واحد سنندج	۱۱۰	استان کردستان
زن و مرد	واحد بافت	۲۲۱	استان کرمان
زن و مرد	واحد زرنند	۲۱۱	استان کرمان
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸	استان کرمان
زن و مرد	واحد کهنوج	۲۵۳	استان کرمان
زن و مرد	واحد کنگاور	۳۱۲	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	استان گلستان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۲۰۵۷۷ تربیت کودک

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد خلخال	۲۱۳	استان اردبیل
زن و مرد	واحد اصفهان (خوراسگان)	۱۷۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد خمینی شهر	۱۸۸	استان اصفهان
زن و مرد	واحد دولت آباد	۳۱۸	استان اصفهان
زن و مرد	واحد دهاقان	۱۸۳	استان اصفهان
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد میمه	۲۰۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد ایلام	۲۵۴	استان ایلام
زن و مرد	واحد بندر گناوه	۳۹۷	استان بوشهر
زن و مرد	واحد بندر دلم	۳۳۵	استان بوشهر
زن و مرد	مرکز جم	۶۶۵	استان بوشهر
زن و مرد	واحد دلوار	۵۲۶	استان بوشهر
زن و مرد	واحد پرند	۲۹۸	استان تهران
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد تربت جام	۱۱۸	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد قوچان	۲۰۶	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد اسفراین	۳۱۵	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد بهبهان	۲۱۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد خدابنده	۳۹۲	استان زنجان
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸	استان زنجان
زن و مرد	واحد هیدج	۴۰۰	استان زنجان
زن و مرد	واحد زابل	۲۶۸	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد سراوان	۲۷۰	استان سیستان و بلوچستان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۲۰۵۷۷ تربیت کودک

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان یزد	۲۰۱	واحد تفت	زن و مرد

## کد و نام رشته تحصیلی: ۲۱۳۰۱ حسابداری

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان آذربایجان شرقی	۳۹۹	واحد آذرشهر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۹۰۶	واحد ارس	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۵۰	واحد اسکو	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۵۱	واحد بستان آباد	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۵۰۸	مرکز ترکمانچای	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۸۶	واحد خامنه	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۹۰	واحد صوفیان	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۷۶	واحد کلیبر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۵۰۴	مرکز گوگان	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۰۰	واحد ملکان	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۹۷	واحد ممقان	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۴۸	واحد ورزقان	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۸۸	واحد هریس	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۰۱	واحد هشتروند	زن و مرد
استان آذربایجان غربی	۱۰۳	واحد ارومیه	زن و مرد

## کد و نام رشته تحصیلی: ۲۱۳۰۱ حسابداری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد خمینی شهر	۱۸۸	استان اصفهان
زن و مرد	مرکز خوانسار	۶۴۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد دولت آباد	۳۱۸	استان اصفهان
زن و مرد	واحد دهقان	۱۸۳	استان اصفهان
زن و مرد	واحد سمیرم	۴۶۲	استان اصفهان
زن و مرد	واحد شهرضا	۱۹۷	استان اصفهان
زن و مرد	واحد فریدن	۲۵۸	استان اصفهان
زن	واحد فلاورجان	۱۷۲	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کاشان	۱۱۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد گلپایگان	۲۶۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد میمه	۲۰۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نائین	۱۷۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نطنز	۲۸۹	استان اصفهان
زن و مرد	واحد هرنند	۲۶۷	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵	استان البرز
زن و مرد	مرکز نظر آباد	۵۶۱	استان البرز
زن و مرد	واحد هشتگرد	۴۹۴	استان البرز
زن و مرد	مرکز آبدانان	۵۴۷	استان ایلام
زن و مرد	واحد ایلام	۲۵۴	استان ایلام
زن و مرد	واحد ایوان غرب	۴۵۷	استان ایلام
زن و مرد	واحد دره شهر	۳۳۴	استان ایلام
زن و مرد	واحد دهلران	۴۸۱	استان ایلام
زن و مرد	مرکز شیروان و چرداول	۶۳۱	استان ایلام
زن و مرد	مرکز مهران	۵۴۴	استان ایلام
زن و مرد	واحد بندر گناوه	۳۹۷	استان بوشهر
زن و مرد	واحد بندر دلم	۳۳۵	استان بوشهر
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶	استان بوشهر

## کد و نام رشته تحصیلی: ۲۱۳۰۱ حسابداری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد تایباد	۲۶۵	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت جام	۱۱۸	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	مرکز درگز	۳۳۹	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷	استان خراسان رضوی
زن و مرد	مرکز فریمان	۵۰۶	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد قوچان	۲۰۶	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد کاشمر	۲۱۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد گناباد	۱۴۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد اسفراین	۳۱۵	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد بجنورد	۱۸۲	استان خراسان شمالی
زن و مرد	مرکز جاجرم	۴۷۶	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد شیروان	۱۶۹	استان خراسان شمالی
زن و مرد	مرکز مانه و سملقان	۵۷۹	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد امیدیه	۱۸۷	استان خوزستان
زن و مرد	واحد اندیمشک	۲۹۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ایذه	۱۵۳	استان خوزستان
زن و مرد	واحد باغملک	۳۸۹	استان خوزستان
زن و مرد	واحد بهبهان	۲۱۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد بین المللی اروند	۹۲۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد رامهرمز	۲۳۰	استان خوزستان
زن و مرد	واحد سوسنگرد	۳۱۳	استان خوزستان
زن و مرد	واحد شادگان	۴۷۴	استان خوزستان
زن و مرد	مرکز شوش	۶۵۴	استان خوزستان
زن و مرد	واحد شوشتر	۲۰۴	استان خوزستان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۲۱۳۰۱ حسابداری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳	استان فارس
زن و مرد	مرکز خرامه	۵۲۳	استان فارس
زن و مرد	مرکز خفر	۶۲۰	استان فارس
زن و مرد	مرکز خنج	۲۵۵	استان فارس
زن و مرد	واحد داراب	۱۶۸	استان فارس
زن و مرد	واحد داریون	۵۲۵	استان فارس
زن و مرد	واحد زاهد شهر	۳۴۳	استان فارس
زن و مرد	واحد زرقان	۲۸۸	استان فارس
زن و مرد	واحد زرین دشت	۵۲۹	استان فارس
زن و مرد	واحد سروستان	۲۷۸	استان فارس
زن و مرد	مرکز ششده و قره بلاغ	۵۸۹	استان فارس
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	استان فارس
زن و مرد	واحد صفاشهر	۳۸۷	استان فارس
زن و مرد	واحد فسا	۱۳۴	استان فارس
زن و مرد	واحد فیروزآباد	۱۲۹	استان فارس
زن و مرد	مرکز قیروکارزین	۴۸۳	استان فارس
زن و مرد	واحد کازرون	۱۵۲	استان فارس
زن و مرد	مرکز کوارفارس	۵۳۶	استان فارس
زن و مرد	مرکز گراش	۵۰۵	استان فارس
زن و مرد	واحد لارستان	۱۵۵	استان فارس
زن و مرد	واحد لامرد	۲۴۳	استان فارس
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸	استان فارس
زن و مرد	مرکز میمند	۵۵۷	استان فارس
زن و مرد	واحد نورآباد ممسنی	۲۹۲	استان فارس
زن و مرد	واحد نی ریز	۲۰۹	استان فارس
زن و مرد	مرکز آبگرم	۶۷۸	استان قزوین
زن و مرد	مرکز آوج	۶۰۱	استان قزوین
زن و مرد	واحد بوئین زهرا	۲۹۹	استان قزوین
زن و مرد	واحد تاکستان	۱۷۰	استان قزوین



## کد و نام رشته تحصیلی: ۲۱۳۰۱ حسابداری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	مرکز گیلان غرب	۴۹۹	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز هرسین	۶۴۷	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز بهمنی	۶۶۴	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد دهدشت	۲۹۳	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶	استان گلستان
زن و مرد	مرکز آق فلا	۶۳۵	استان گلستان
زن و مرد	مرکز بندر ترکمن	۶۵۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد بندرگز	۳۹۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کردکوی	۵۹۸	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کلاله	۴۹۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد گنبدکاووس	۲۷۴	استان گلستان
زن و مرد	واحد مینودشت	۳۳۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد آستانه اشرفیه	۵۴۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد بندرانزلی	۲۸۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد تالش	۳۱۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودبار	۲۹۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودسر	۲۷۵	استان گیلان
زن و مرد	مرکز سیاهکل	۴۷۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد صومعه سرا	۵۳۲	استان گیلان
زن و مرد	واحد فومن و شفت	۳۹۵	استان گیلان
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	استان گیلان
زن و مرد	مرکز لشت نشاء - زیبا کنار	۵۵۰	استان گیلان
زن و مرد	واحد لنگرود	۴۸۴	استان گیلان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۲۱۳۰۱ حسابداری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد جاسب	۳۴۰	استان مرکزی
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲	استان مرکزی
زن و مرد	مرکز خنداب	۵۸۷	استان مرکزی
زن و مرد	واحد دلیجان	۴۹۵	استان مرکزی
زن و مرد	واحد زرنديه	۵۲۸	استان مرکزی
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱	استان مرکزی
زن و مرد	مرکز شازند	۴۹۸	استان مرکزی
زن و مرد	واحد فراهان	۲۴۴	استان مرکزی
زن و مرد	واحد کمیجان	۳۴۷	استان مرکزی
زن و مرد	واحد محلات	۲۰۰	استان مرکزی
زن و مرد	مرکز مهاجران	۱۲۶	استان مرکزی
زن و مرد	واحد نراق	۱۸۵	استان مرکزی
زن و مرد	واحد بندر جاسک	۵۲۱	استان هرمزگان
زن و مرد	مرکز بندر خمیر	۶۶۶	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد بندرعباس	۱۱۴	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد بندرلنگه	۲۸۵	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد پارسیان	۴۶۰	استان هرمزگان
زن و مرد	مرکز جناح	۵۸۵	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد حاجی آباد	۳۸۰	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد رودان	۳۸۳	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد قشم	۲۱۷	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد میناب	۳۸۱	استان هرمزگان
زن و مرد	مرکز هرمز	۴۵۹	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد اسدآباد	۴۶۹	استان همدان
زن و مرد	مرکز بهار	۵۱۹	استان همدان
زن و مرد	واحد توپسرکان	۱۶۷	استان همدان
زن و مرد	مرکز سامن	۵۴۲	استان همدان
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶	استان همدان
زن و مرد	مرکز نهاوند	۳۹۸	استان همدان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۲۱۳۰۸ امور اداری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد دهقان	۱۸۳	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کاشان	۱۱۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵	استان البرز
زن و مرد	واحد دشتستان	۲۹۰	استان بوشهر
زن و مرد	مرکز کنگان	۴۱۶	استان بوشهر
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	استان تهران
زن و مرد	واحد شهر قدس	۲۵۲	استان تهران
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳	استان تهران
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	۱۳۹	استان تهران
زن و مرد	واحد شهرکرد	۱۳۳	استان چهارمحال وبختیاری
زن و مرد	مرکز فارسان	۴۰۱	استان چهارمحال وبختیاری
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد فردوس	۱۶۲	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد قائنات	۲۶۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد بجنورد	۱۸۲	استان خراسان شمالی
زن و مرد	مرکز جاجرم	۴۷۶	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد شیروان	۱۶۹	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد امیدیه	۱۸۷	استان خوزستان
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد شادگان	۴۷۴	استان خوزستان
زن و مرد	مرکز شهمیرزاد	۶۷۳	استان سمنان
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹	استان سمنان
زن و مرد	واحد ایرانشهر	۱۸۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد چابهار	۳۴۱	استان سیستان و بلوچستان

**کد و نام رشته تحصیلی: ۲۱۳۰۸ امور اداری**

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	استان مازندران
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷	استان مازندران
زن و مرد	واحد نکا	۳۱۱	استان مازندران
زن و مرد	واحد نوشهر	۵۳۹	استان مازندران
زن و مرد	مرکز آستانه	۵۱۳	استان مرکزی
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱	استان مرکزی
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲	استان مرکزی
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱	استان مرکزی
زن و مرد	واحد محلات	۲۰۰	استان مرکزی
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱	استان همدان
زن و مرد	واحد بافق	۲۲۳	استان یزد
زن و مرد	واحد تفت	۲۰۱	استان یزد
زن و مرد	واحد میبد	۱۷۹	استان یزد
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵	استان یزد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۲۱۴۰۸ تربیت بدنی**

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد آذرشهر	۳۹۹	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ارس	۹۰۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد اهر	۲۲۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ایلخچی	۳۹۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد بناب	۱۴۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز ترکمانچای	۵۰۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد خامنه	۳۸۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد سراب	۱۲۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز سردرود	۵۶۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد صوفیان	۳۹۰	استان آذربایجان شرقی

## کد و نام رشته تحصیلی: ۲۱۴۰۸ تربیت بدنی

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد شهرضا	۱۹۷	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کاشان	۱۱۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد لنجان	۲۹۴	استان اصفهان
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵	استان البرز
زن و مرد	واحد ایلام	۲۵۴	استان ایلام
زن و مرد	واحد ایوان غرب	۴۵۷	استان ایلام
زن و مرد	واحد بندر گناوه	۳۹۷	استان بوشهر
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶	استان بوشهر
زن و مرد	مرکز جم	۶۶۵	استان بوشهر
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	استان تهران
زن و مرد	واحد بین الملل فرشتگان	۸۸۶	استان تهران
زن و مرد	واحد پردیس	۵۰۱	استان تهران
زن و مرد	واحد تهران شرق	۲۸۴	استان تهران
زن و مرد	واحد تهران شمال	۱۵۷	استان تهران
زن و مرد	واحد دماوند	۲۵۰	استان تهران
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳	استان تهران
زن و مرد	واحد شهر قدس	۲۵۲	استان تهران
زن و مرد	مرکز قرچک ورامین	۶۵۶	استان تهران
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳	استان تهران
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹	استان تهران
زن و مرد	واحد شهرکرد	۱۳۳	استان چهارمحال و بختیاری
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد طبس	۲۲۹	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد قائنات	۲۶۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد بردسکن	۲۸۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت جام	۱۱۸	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲	استان خراسان رضوی

## کد و نام رشته تحصیلی: ۲۱۴۰۸ تربیت بدنی

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	مرکز شه میرزاد	۶۷۳	استان سمنان
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹	استان سمنان
زن و مرد	واحد ایرانشهر	۱۸۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد چابهار	۳۴۱	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد خاش	۲۶۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زابل	۲۶۸	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	مرکز زهک	۵۵۶	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد سراوان	۲۷۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	مرکز نیک شهر	۵۴۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد آباده	۲۱۶	استان فارس
زن و مرد	واحد ارسنجان	۱۶۰	استان فارس
زن و مرد	واحد اقلید	۱۶۱	استان فارس
زن و مرد	واحد بیضا	۲۹۱	استان فارس
زن و مرد	مرکز پاسارگاد	۵۴۹	استان فارس
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳	استان فارس
زن و مرد	مرکز خفر	۶۲۰	استان فارس
زن و مرد	واحد داراب	۱۶۸	استان فارس
زن و مرد	واحد داریون	۵۲۵	استان فارس
زن و مرد	واحد زرین دشت	۵۲۹	استان فارس
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	استان فارس
زن و مرد	واحد فسا	۱۳۴	استان فارس
زن و مرد	واحد فیروزآباد	۱۲۹	استان فارس
زن و مرد	واحد کازرون	۱۵۲	استان فارس
زن و مرد	واحد لارستان	۱۵۵	استان فارس
زن و مرد	واحد لامرد	۲۴۳	استان فارس
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸	استان فارس
زن و مرد	مرکز میمند	۵۵۷	استان فارس
زن و مرد	واحد نورآباد ممسنی	۲۹۲	استان فارس

کد و نام رشته تحصیلی: ۲۱۴۰۸ تربیت بدنی

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶	استان گلستان
زن و مرد	واحد بندرگز	۳۹۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کلاله	۴۹۳	استان گلستان
زن و مرد	مرکز گالیکش	۵۹۹	استان گلستان
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد گنبد کاووس	۲۷۴	استان گلستان
زن و مرد	واحد مینودشت	۳۳۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد بندرانزلی	۲۸۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد تالش	۳۱۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودبار	۲۹۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودسر	۲۷۵	استان گیلان
زن و مرد	مرکز سیاهکل	۴۷۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	استان گیلان
زن و مرد	واحد لنگرود	۴۸۴	استان گیلان
زن و مرد	مرکز ماسال	۵۰۲	استان گیلان
زن و مرد	مرکز ازنا	۵۸۴	استان لرستان
زن و مرد	واحد الیگودرز	۲۴۵	استان لرستان
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲	استان لرستان
زن و مرد	واحد خرم آباد	۱۴۸	استان لرستان
زن و مرد	واحد دورود	۲۴۸	استان لرستان
زن و مرد	مرکز سلسله	۲۷۷	استان لرستان
زن و مرد	مرکز کوههدشت	۳۸۲	استان لرستان
زن و مرد	واحد آیت ا... آملی	۲۶۰	استان مازندران
زن و مرد	واحد بابل	۱۵۶	استان مازندران
زن و مرد	واحد بهشهر	۳۴۶	استان مازندران

**کد و نام رشته تحصیلی: ۲۱۴۰۸ تربیت بدنی**

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱	استان همدان
زن و مرد	واحد ابرکوه	۲۵۹	استان یزد
زن و مرد	واحد اردکان	۲۸۳	استان یزد
زن و مرد	واحد اشکذر	۳۱۷	استان یزد
زن و مرد	واحد بافق	۲۲۳	استان یزد
زن و مرد	واحد تفت	۲۰۱	استان یزد
زن و مرد	واحد مهریز	۳۱۶	استان یزد
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵	استان یزد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۱۰۰ الکترونیک عمومی**

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد آذرشهر	۳۹۹	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد اهر	۲۲۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ایلخچی	۳۹۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد بستان آباد	۳۵۱	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد بناب	۱۴۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز تسوج	۴۷۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز خاروانا	۳۴۹	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد خامنه	۳۸۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد سراب	۱۲۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز سردرود	۵۶۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد صوفیان	۳۹۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد عجب شیر	۲۵۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد کلیبر	۲۷۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مراغه	۱۴۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ملکان	۳۰۰	استان آذربایجان شرقی



## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۱۰۰ الکترونیک عمومی

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد نطنز	۲۸۹	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵	استان البرز
زن و مرد	مرکز آبدانان	۵۴۷	استان ایلام
زن و مرد	واحد ایلام	۲۵۴	استان ایلام
زن و مرد	واحد بندر گناوه	۳۹۷	استان بوشهر
زن و مرد	واحد بندر ديلم	۳۳۵	استان بوشهر
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶	استان بوشهر
زن و مرد	واحد خورموج	۲۲۴	استان بوشهر
زن و مرد	مرکز کنگان	۴۱۶	استان بوشهر
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	استان تهران
زن و مرد	واحد تهران شرق	۲۸۴	استان تهران
زن و مرد	واحد دماوند	۲۵۰	استان تهران
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳	استان تهران
زن و مرد	واحد شهر قدس	۲۵۲	استان تهران
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵	استان تهران
زن و مرد	مرکز قرچک ورامین	۶۵۶	استان تهران
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳	استان تهران
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	۱۳۹	استان تهران
زن و مرد	واحد شهرکرد	۱۳۳	استان چهارمحال و بختیاری
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد طبس	۲۲۹	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد فردوس	۱۶۲	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد قائنات	۲۶۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	مرکز نهبندان	۵۰۷	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	مرکز بجستان	۵۱۷	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت جام	۱۱۸	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	مرکز درگز	۳۳۹	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷	استان خراسان رضوی

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۱۰۰ الکترونیک عمومی

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد مهدی شهر	۴۷۹	استان سمنان
زن و مرد	واحد ایرانشهر	۱۸۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زابل	۲۶۸	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد سراوان	۲۷۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد آباد	۲۱۶	استان فارس
زن و مرد	واحد ارسنجان	۱۶۰	استان فارس
زن و مرد	واحد اقلید	۱۶۱	استان فارس
زن و مرد	واحد بیضا	۲۹۱	استان فارس
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳	استان فارس
زن و مرد	مرکز خرامه	۵۲۳	استان فارس
زن و مرد	واحد داراب	۱۶۸	استان فارس
زن و مرد	واحد زاهد شهر	۳۴۳	استان فارس
زن و مرد	واحد زرقان	۲۸۸	استان فارس
زن و مرد	واحد زرین دشت	۵۲۹	استان فارس
زن و مرد	واحد سپیدان	۲۵۱	استان فارس
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	استان فارس
زن و مرد	واحد فسا	۱۳۴	استان فارس
زن و مرد	واحد فیروزآباد	۱۲۹	استان فارس
زن و مرد	مرکز قادرآباد	۵۳۴	استان فارس
زن و مرد	مرکز قیروکارزین	۴۸۳	استان فارس
زن و مرد	واحد کازرون	۱۵۲	استان فارس
زن و مرد	واحد لارستان	۱۵۵	استان فارس
زن و مرد	واحد لامرد	۲۴۳	استان فارس
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸	استان فارس
زن و مرد	واحد نورآباد ممسنی	۲۹۲	استان فارس
زن و مرد	واحد نی ریز	۲۰۹	استان فارس
زن و مرد	مرکز اسفرورین	۶۷۵	استان قزوین
زن و مرد	واحد بوئین زهرا	۲۹۹	استان قزوین

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۱۰۰ الکترونیک عمومی

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کردکوی	۵۹۸	استان گلستان
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد مینودشت	۳۳۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد آستانه اشرفیه	۵۴۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد بندرانزلی	۲۸۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد تالش	۳۱۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودبار	۲۹۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودسر	۲۷۵	استان گیلان
زن و مرد	مرکز سیاهکل	۴۷۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد فومن و شفت	۳۹۵	استان گیلان
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	استان گیلان
زن و مرد	واحد لنگرود	۴۸۴	استان گیلان
زن و مرد	مرکز ازنا	۵۸۴	استان لرستان
زن و مرد	واحد الیگودرز	۲۴۵	استان لرستان
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲	استان لرستان
زن و مرد	واحد خرم آباد	۱۴۸	استان لرستان
زن و مرد	واحد دورود	۲۴۸	استان لرستان
زن و مرد	مرکز سلسله	۲۷۷	استان لرستان
زن و مرد	مرکز کوههدشت	۳۸۲	استان لرستان
زن و مرد	واحد آیت ا... آملی	۲۶۰	استان مازندران
زن و مرد	واحد بابل	۱۵۶	استان مازندران
زن و مرد	واحد بهشهر	۳۴۶	استان مازندران
زن و مرد	واحد تنکابن	۱۵۹	استان مازندران
زن و مرد	واحد چالوس	۱۵۸	استان مازندران
زن و مرد	واحد رامسر	۴۱۴	استان مازندران
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	استان مازندران

**کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۱۰۰ الکترونیک عمومی**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان یزد	۳۱۷	واحد اشکذر	زن و مرد
استان یزد	۳۱۶	واحد مهریز	زن و مرد
استان یزد	۱۰۵	واحد یزد	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۱۱۵ الکترونیک - رادیو و تلویزیون**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان آذربایجان شرقی	۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
استان اصفهان	۱۷۵	واحد اصفهان (خوراسگان)	زن و مرد
استان تهران	۶۵۶	مرکز قرچک ورامین	زن و مرد
استان خراسان رضوی	۱۲۷	واحد سبزوار	زن و مرد
استان کردستان	۶۷۱	مرکز بانه	زن و مرد
استان کردستان	۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
استان گیلان	۴۸۴	واحد لنگرود	زن و مرد
استان مازندران	۱۰۷	واحد قائم شهر	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۱۳۲ الکتروتکنیک**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان آذربایجان شرقی	۳۹۹	واحد آذرشهر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۹۰۶	واحد ارس	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۵۰	واحد اسکو	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۵۱	واحد بستان آباد	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۵۰۸	مرکز ترکمانچای	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۴۷۰	مرکز تسوج	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۸۶	واحد خامنه	زن و مرد

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۱۳۲ الکترونیک

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد پارس آباد مغان	۲۸۷	استان اردبیل
زن و مرد	واحد خلخال	۲۱۳	استان اردبیل
زن و مرد	واحد گرمی	۳۹۱	استان اردبیل
زن و مرد	واحد مشگین شهر	۲۶۳	استان اردبیل
زن و مرد	مرکز هشتجین	۵۵۴	استان اردبیل
زن و مرد	واحد اصفهان (خوراسگان)	۱۷۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد بادرود	۴۷۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد تیران	۵۹۵	استان اصفهان
زن و مرد	مرکز جوشقان قالی	۵۷۳	استان اصفهان
زن و مرد	واحد خمینی شهر	۱۸۸	استان اصفهان
زن و مرد	واحد دولت آباد	۳۱۸	استان اصفهان
زن و مرد	واحد سمیرم	۴۶۲	استان اصفهان
زن و مرد	واحد شاهین شهر	۳۹۴	استان اصفهان
زن و مرد	واحد شهرضا	۱۹۷	استان اصفهان
زن و مرد	واحد فریدن	۲۵۸	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کاشان	۱۱۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد لنجان	۲۹۴	استان اصفهان
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰	استان اصفهان
زن و مرد	مرکز مهردشت (دهق)	۶۷۲	استان اصفهان
زن و مرد	واحد میمه	۲۰۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نائین	۱۷۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نطنز	۲۸۹	استان اصفهان
زن و مرد	واحد هرند	۲۶۷	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵	استان البرز
زن و مرد	مرکز آبدانان	۵۴۷	استان ایلام
زن و مرد	واحد ایلام	۲۵۴	استان ایلام
زن و مرد	واحد ایوان غرب	۴۵۷	استان ایلام
زن و مرد	واحد دره شهر	۳۳۴	استان ایلام

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۱۳۲ الکترونیک

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد طبس	۲۲۹	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد فردوس	۱۶۲	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد قائنات	۲۶۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد بردسکن	۲۸۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تایباد	۲۶۵	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت جام	۱۱۸	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	مرکز جوین	۵۲۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	مرکز خواف	۵۲۴	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷	استان خراسان رضوی
زن و مرد	مرکز سرخس	۵۳۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	مرکز فریمان	۵۰۶	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد قوچان	۲۰۶	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد کاشمر	۲۱۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد گناباد	۱۴۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد اسفراین	۳۱۵	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد بجنورد	۱۸۲	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد شیروان	۱۶۹	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد امیدیه	۱۸۷	استان خوزستان
زن و مرد	واحد اندیمشک	۲۹۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ایذه	۱۵۳	استان خوزستان
زن و مرد	واحد باغملک	۳۸۹	استان خوزستان
زن و مرد	واحد بهبهان	۲۱۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد بین المللی اروند	۹۲۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد رامهرمز	۲۳۰	استان خوزستان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۱۳۲ الکترونیک

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	مرکز بیرم	۵۵۸	استان فارس
زن و مرد	واحد بیضا	۲۹۱	استان فارس
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳	استان فارس
زن و مرد	مرکز خنج	۲۵۵	استان فارس
زن و مرد	واحد داراب	۱۶۸	استان فارس
زن و مرد	واحد داریون	۵۲۵	استان فارس
زن و مرد	واحد زاهد شهر	۳۴۳	استان فارس
زن و مرد	واحد زرقان	۲۸۸	استان فارس
زن و مرد	واحد زرین دشت	۵۲۹	استان فارس
زن و مرد	واحد سپیدان	۲۵۱	استان فارس
زن و مرد	واحد سروستان	۲۷۸	استان فارس
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	استان فارس
زن و مرد	واحد صفاشهر	۳۸۷	استان فارس
زن و مرد	مرکز فراشبند	۴۸۲	استان فارس
زن و مرد	واحد فسا	۱۳۴	استان فارس
زن و مرد	واحد فیروزآباد	۱۲۹	استان فارس
زن و مرد	مرکز قادرآباد	۵۳۴	استان فارس
زن و مرد	مرکز قیروکارزین	۴۸۳	استان فارس
زن و مرد	واحد کازرون	۱۵۲	استان فارس
زن و مرد	مرکز کوارفارس	۵۳۶	استان فارس
زن و مرد	واحد لارستان	۱۵۵	استان فارس
زن و مرد	واحد لامرد	۲۴۳	استان فارس
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸	استان فارس
زن و مرد	مرکز میمند	۵۵۷	استان فارس
زن و مرد	واحد نورآباد ممسنی	۲۹۲	استان فارس
زن و مرد	واحد نی ریز	۲۰۹	استان فارس
زن و مرد	مرکز آوج	۶۰۱	استان قزوین
زن و مرد	واحد بوئین زهرا	۲۹۹	استان قزوین
زن و مرد	واحد تاکستان	۱۷۰	استان قزوین

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۱۳۲ الکترونیک

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	مرکز هرسین	۶۴۷	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد دهدشت	۲۹۳	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶	استان گلستان
زن و مرد	واحد بندرگز	۳۹۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کردکوی	۵۹۸	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کلاله	۴۹۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد مینودشت	۳۳۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد آستانه اشرفیه	۵۴۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد بندرانزلی	۲۸۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد تالش	۳۱۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودبار	۲۹۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودسر	۲۷۵	استان گیلان
زن و مرد	مرکز سیاهکل	۴۷۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد صومعه سرا	۵۳۲	استان گیلان
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	استان گیلان
زن و مرد	مرکز لشت نشاء - زیبا کنار	۵۵۰	استان گیلان
زن و مرد	واحد لنگرود	۴۸۴	استان گیلان
زن و مرد	مرکز ازنا	۵۸۴	استان لرستان
زن و مرد	واحد الیگودرز	۲۴۵	استان لرستان
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲	استان لرستان
زن و مرد	مرکز پلدختر	۵۷۸	استان لرستان
زن و مرد	واحد خرم آباد	۱۴۸	استان لرستان
زن و مرد	واحد دورود	۲۴۸	استان لرستان



## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۱۳۲ الکترونیک

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد کمیجان	۳۴۷	استان مرکزی
زن و مرد	مرکز مهاجران	۱۲۶	استان مرکزی
زن و مرد	مرکز بستک	۵۷۵	استان هرمزگان
زن و مرد	مرکز بندر خمیر	۶۶۶	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد بندرعباس	۱۱۴	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد بندرلنگه	۲۸۵	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد پارسیان	۴۶۰	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد حاجی آباد	۳۸۰	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد رودان	۳۸۳	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد قشم	۲۱۷	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد میناب	۳۸۱	استان هرمزگان
زن و مرد	مرکز هرمز	۴۵۹	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد اسدآباد	۴۶۹	استان همدان
زن و مرد	مرکز بهار	۵۱۹	استان همدان
زن و مرد	واحد توپسرکان	۱۶۷	استان همدان
زن و مرد	مرکز رزن	۵۷۱	استان همدان
زن و مرد	مرکز قروه درجزین	۵۸۱	استان همدان
زن و مرد	مرکز کبودرآهنگ	۵۳۵	استان همدان
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶	استان همدان
زن و مرد	مرکز نهاوند	۳۹۸	استان همدان
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱	استان همدان
زن و مرد	واحد ابرکوه	۲۵۹	استان یزد
زن و مرد	واحد اردکان	۲۸۳	استان یزد
زن و مرد	واحد اشکذر	۳۱۷	استان یزد
زن و مرد	واحد بافق	۲۲۳	استان یزد
زن و مرد	واحد بهاباد	۵۱۸	استان یزد
زن و مرد	واحد تفت	۲۰۱	استان یزد
زن و مرد	واحد مهریز	۳۱۶	استان یزد
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵	استان یزد

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۲۷۶ صنایع شیمیایی

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد بین المللی اروند	۹۲۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد شادگان	۴۷۴	استان خوزستان
زن و مرد	واحد شوشتر	۲۰۴	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ماهشهر	۱۹۱	استان خوزستان
زن و مرد	واحد مسجد سلیمان	۱۷۸	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷	استان زنجان
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸	استان زنجان
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲	استان سمنان
زن و مرد	واحد شاهرود	۱۰۴	استان سمنان
زن و مرد	واحد زابل	۲۶۸	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد اقلید	۱۶۱	استان فارس
زن و مرد	واحد داراب	۱۶۸	استان فارس
زن و مرد	مرکز ششده و قره بلاغ	۵۸۹	استان فارس
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	استان فارس
زن و مرد	مرکز قیروکارزین	۴۸۳	استان فارس
زن و مرد	واحد لامرد	۲۴۳	استان فارس
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸	استان فارس
زن و مرد	مرکز میمند	۵۵۷	استان فارس
زن و مرد	واحد نی ریز	۲۰۹	استان فارس
زن و مرد	واحد بوئین زهرا	۲۹۹	استان قزوین
زن و مرد	واحد قم	۱۵۴	استان قم
زن و مرد	واحد سنندج	۱۱۰	استان کردستان
زن و مرد	واحد جیرفت	۱۲۲	استان کرمان
زن و مرد	واحد زرنند	۲۱۱	استان کرمان
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸	استان کرمان
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویراحمد

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۴۲۲ نقشه برداری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز ترکمانچای	۵۰۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد سراب	۱۲۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد صوفیان	۳۹۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد کلیبر	۲۷۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ممقان	۲۹۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد میانه	۲۱۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ورزقان	۳۴۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد هشترود	۳۰۱	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد سلماس	۲۶۴	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد شاهین دژ	۳۳۶	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد میاندوآب	۲۴۹	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد پارس آباد مغان	۲۸۷	استان اردبیل
زن و مرد	واحد خلخال	۲۱۳	استان اردبیل
زن و مرد	واحد گرمی	۳۹۱	استان اردبیل
زن و مرد	مرکز لاهرود	۵۵۵	استان اردبیل
زن و مرد	واحد تیران	۵۹۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد ایوان غرب	۴۵۷	استان ایلام
زن و مرد	واحد دهلران	۴۸۱	استان ایلام
زن و مرد	واحد خورموج	۲۲۴	استان بوشهر
زن و مرد	واحد دشتستان	۲۹۰	استان بوشهر
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	استان تهران
زن و مرد	واحد پرند	۲۹۸	استان تهران
زن و مرد	واحد دماوند	۲۵۰	استان تهران
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	۱۳۹	استان تهران
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	استان خراسان جنوبی

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۴۲۲ نقشه برداری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶	استان گلستان
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد مینودشت	۳۳۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد آستانه اشرفیه	۵۴۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد بندرانزلی	۲۸۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودبار	۲۹۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد صومعه سرا	۵۳۲	استان گیلان
زن و مرد	واحد لنگرود	۴۸۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد الیگودرز	۲۴۵	استان لرستان
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲	استان لرستان
زن و مرد	واحد تنکابن	۱۵۹	استان مازندران
زن و مرد	واحد چالوس	۱۵۸	استان مازندران
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	استان مازندران
زن و مرد	واحد سوادکوه	۲۷۹	استان مازندران
زن و مرد	واحد نکا	۳۱۱	استان مازندران
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹	استان مازندران
زن و مرد	واحد نوشهر	۵۳۹	استان مازندران
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱	استان مرکزی
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲	استان مرکزی
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱	استان مرکزی
زن و مرد	واحد حاجی آباد	۳۸۰	استان هرمزگان
زن و مرد	مرکز بهار	۵۱۹	استان همدان
زن و مرد	مرکز سامن	۵۴۲	استان همدان
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶	استان همدان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۶۰۳ ساخت و تولید

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد اهر	۲۲۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد بستان آباد	۳۵۱	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد بناب	۱۴۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز ترکمانچای	۵۰۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد خامنه	۳۸۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد سراب	۱۲۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز سردرود	۵۶۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد صوفیان	۳۹۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد عجب شیر	۲۵۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز گوگان	۵۰۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مراغه	۱۴۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ملکان	۳۰۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ممقان	۲۹۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد میانه	۲۱۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد سلماس	۲۶۴	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد میاندوآب	۲۴۹	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد بیله سوار	۴۷۳	استان اردبیل
زن و مرد	واحد خلخال	۲۱۳	استان اردبیل
زن و مرد	واحد گرمی	۳۹۱	استان اردبیل
زن و مرد	واحد اصفهان (خوراسگان)	۱۷۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد تیران	۵۹۵	استان اصفهان
زن و مرد	مرکز جوشقان قالی	۵۷۳	استان اصفهان
زن و مرد	واحد خمینی شهر	۱۸۸	استان اصفهان
زن و مرد	واحد دهاقان	۱۸۳	استان اصفهان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۶۰۳ ساخت و تولید

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد شاهرود	۱۰۴	استان سمنان
زن و مرد	مرکز شه میرزاد	۶۷۳	استان سمنان
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹	استان سمنان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد آبادیه	۲۱۶	استان فارس
زن و مرد	واحد اقلید	۱۶۱	استان فارس
زن و مرد	مرکز ششده و قره بلاغ	۵۸۹	استان فارس
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	استان فارس
زن و مرد	واحد کازرون	۱۵۲	استان فارس
زن و مرد	مرکز میمند	۵۵۷	استان فارس
زن و مرد	واحد نی ریز	۲۰۹	استان فارس
زن و مرد	واحد بوئین زهرا	۲۹۹	استان قزوین
زن و مرد	واحد تاکستان	۱۷۰	استان قزوین
زن و مرد	واحد قم	۱۵۴	استان قم
زن و مرد	مرکز بانه	۶۷۱	استان کردستان
زن و مرد	واحد سیرجان	۲۰۳	استان کرمان
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸	استان کرمان
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد بندرانزلی	۲۸۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودبار	۲۹۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	استان گیلان
زن و مرد	مرکز لشت نشاء - زیبا کنار	۵۵۰	استان گیلان
زن و مرد	واحد لنگرود	۴۸۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد الیگودرز	۲۴۵	استان لرستان
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲	استان لرستان
زن و مرد	واحد دورود	۲۴۸	استان لرستان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۶۱۶ جوشکاری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد پرند	۲۹۸	استان تهران
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	۱۳۹	استان تهران
زن و مرد	واحد طبس	۲۲۹	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد قوچان	۲۰۶	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد اسفراین	۳۱۵	استان خراسان شمالی
زن و مرد	مرکز جاجرم	۴۷۶	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد شادگان	۴۷۴	استان خوزستان
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸	استان زنجان
زن و مرد	واحد ایرانشهر	۱۸۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد چابهار	۳۴۱	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد ارسنجان	۱۶۰	استان فارس
زن و مرد	واحد لارستان	۱۵۵	استان فارس
زن و مرد	واحد تاکستان	۱۷۰	استان قزوین
زن و مرد	واحد انار	۲۷۳	استان کرمان
زن و مرد	واحد بردسیر	۲۲۶	استان کرمان
زن و مرد	واحد رفسنجان	۱۹۴	استان کرمان
زن و مرد	واحد زرنند	۲۱۱	استان کرمان
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	استان گیلان
زن و مرد	واحد الیگودرز	۲۴۵	استان لرستان
زن و مرد	واحد بروجرд	۱۱۲	استان لرستان
زن و مرد	واحد آیت ... آملی	۲۶۰	استان مازندران
زن و مرد	واحد چالوس	۱۵۸	استان مازندران

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۶۱۸ نقشه کشی صنعتی

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد میمه	۲۰۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نائین	۱۷۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵	استان البرز
زن و مرد	واحد بندرپلم	۳۳۵	استان بوشهر
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	استان تهران
زن و مرد	واحد رباط کریم	۵۵۹	استان تهران
زن و مرد	واحد شهر قدس	۲۵۲	استان تهران
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵	استان تهران
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳	استان تهران
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	۱۳۹	استان تهران
زن و مرد	واحد شهرکرد	۱۳۳	استان چهارمحال وبختیاری
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	مرکز بجستان	۵۱۷	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد قوچان	۲۰۶	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد شیروان	۱۶۹	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ایذه	۱۵۳	استان خوزستان
زن و مرد	واحد بهبهان	۲۱۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد مسجدسلیمان	۱۷۸	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷	استان زنجان
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸	استان زنجان
زن و مرد	واحد سمنان	۱۲۸	استان سمنان
زن و مرد	واحد شاهرود	۱۰۴	استان سمنان
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹	استان سمنان
زن و مرد	واحد ایرانشهر	۱۸۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان



**کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۶۱۸ نقشه کشی صنعتی**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان مرکزی	۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
استان مرکزی	۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد
استان مرکزی	۲۴۴	واحد فراهان	زن و مرد
استان هرمزگان	۶۶۷	مرکز سیریک	زن و مرد
استان همدان	۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
استان یزد	۲۲۳	واحد بافق	زن و مرد
استان یزد	۵۱۸	واحد بهاباد	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۶۸۰ مکانیک خودرو**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان آذربایجان شرقی	۳۹۹	واحد آذرشهر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۹۰۶	واحد ارس	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۵۰	واحد اسکو	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۵۱	واحد بستان آباد	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۴۴	واحد بناب	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۵۰۸	مرکز ترکمانچای	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۸۶	واحد خامنه	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۵۶۶	مرکز سردرود	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۵۶	واحد عجب شیر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۰۰	واحد ملکان	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۹۷	واحد ممقان	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۵۸۰	مرکز مهربان	زن و مرد

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۶۸۰ مکانیک خودرو

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد نطنز	۲۸۹	استان اصفهان
زن و مرد	مرکز نیک آباد	۵۹۱	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵	استان البرز
زن و مرد	واحد ایلام	۲۵۴	استان ایلام
زن و مرد	واحد ایوان غرب	۴۵۷	استان ایلام
زن و مرد	واحد دهلران	۴۸۱	استان ایلام
زن و مرد	واحد بندر گناوه	۳۹۷	استان بوشهر
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶	استان بوشهر
زن و مرد	واحد تنگستان	۹۲۴	استان بوشهر
زن و مرد	واحد خورموج	۲۲۴	استان بوشهر
زن و مرد	واحد دلوار	۵۲۶	استان بوشهر
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	استان تهران
زن و مرد	واحد پردیس	۵۰۱	استان تهران
زن و مرد	واحد پرند	۲۹۸	استان تهران
زن و مرد	واحد تهران شرق	۲۸۴	استان تهران
زن و مرد	واحد دماوند	۲۵۰	استان تهران
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳	استان تهران
زن و مرد	واحد شهر قدس	۲۵۲	استان تهران
زن و مرد	واحد شهریار	۵۷۷	استان تهران
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵	استان تهران
زن و مرد	مرکز قرچک ورامین	۶۵۶	استان تهران
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳	استان تهران
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	۱۳۹	استان تهران
زن و مرد	مرکز اردل	۴۶۳	استان چهارمحال و بختیاری
زن و مرد	واحد بروجن	۲۴۲	استان چهارمحال و بختیاری
زن و مرد	واحد شهرکرد	۱۳۳	استان چهارمحال و بختیاری
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد طبس	۲۲۹	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد فردوس	۱۶۲	استان خراسان جنوبی

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۶۸۰ مکانیک خودرو

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد مسجد سلیمان	۱۷۸	استان خوزستان
زن و مرد	مرکز هندیجان	۵۳۸	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷	استان زنجان
زن و مرد	واحد خداپنده	۳۹۲	استان زنجان
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸	استان زنجان
زن و مرد	مرکز طارم	۶۹۴	استان زنجان
زن و مرد	مرکز ماه نشان	۴۶۱	استان زنجان
زن و مرد	واحد هیدج	۴۰۰	استان زنجان
زن و مرد	مرکز ایوانکی	۶۱۰	استان سمنان
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲	استان سمنان
زن و مرد	واحد سمنان	۱۲۸	استان سمنان
زن و مرد	واحد شاهرود	۱۰۴	استان سمنان
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹	استان سمنان
زن و مرد	واحد مهدی شهر	۴۷۹	استان سمنان
زن و مرد	واحد ایرانشهر	۱۸۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد چابهار	۳۴۱	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد خاش	۲۶۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زابل	۲۶۸	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد سراوان	۲۷۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد آباده	۲۱۶	استان فارس
زن و مرد	واحد ارسنجان	۱۶۰	استان فارس
زن و مرد	واحد اقلید	۱۶۱	استان فارس
زن و مرد	مرکز اوز	۵۴۱	استان فارس
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳	استان فارس
زن و مرد	مرکز خرامه	۵۲۳	استان فارس
زن و مرد	واحد داراب	۱۶۸	استان فارس
زن و مرد	واحد داریون	۵۲۵	استان فارس
زن و مرد	واحد زرین دشت	۵۲۹	استان فارس

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۶۸۰ مکانیک خودرو

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد جیرفت	۱۲۲	استان کرمان
زن و مرد	واحد زرنند	۲۱۱	استان کرمان
زن و مرد	واحد سیرجان	۲۰۳	استان کرمان
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸	استان کرمان
زن و مرد	واحد کهنوج	۲۵۳	استان کرمان
زن و مرد	واحد اسلام آبادغرب	۲۸۲	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز روانسر	۵۸۸	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز سنقر و کلیائی	۳۸۵	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد صحنه	۲۸۱	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد کنگاور	۳۱۲	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز هرسین	۶۴۷	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد دهدشت	۲۹۳	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶	استان گلستان
زن و مرد	واحد بندرگز	۳۹۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کردکوی	۵۹۸	استان گلستان
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد مینودشت	۳۳۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد آستانه اشرفیه	۵۴۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد بندرانزلی	۲۸۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد تالش	۳۱۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودبار	۲۹۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودسر	۲۷۵	استان گیلان
زن و مرد	مرکز سیاهکل	۴۷۷	استان گیلان

**کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۶۸۰ مکانیک خودرو**

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱	استان مرکزی
زن و مرد	مرکز شازند	۴۹۸	استان مرکزی
زن و مرد	واحد فراهان	۲۴۴	استان مرکزی
زن و مرد	واحد کمیجان	۳۴۷	استان مرکزی
زن و مرد	واحد محلات	۲۰۰	استان مرکزی
زن و مرد	مرکز مهاجران	۱۲۶	استان مرکزی
زن و مرد	مرکز بستک	۵۷۵	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد بندرعباس	۱۱۴	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد رودان	۳۸۳	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد قشم	۲۱۷	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد میناب	۳۸۱	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد اسدآباد	۴۶۹	استان همدان
زن و مرد	مرکز بهار	۵۱۹	استان همدان
زن و مرد	واحد توپسرکان	۱۶۷	استان همدان
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶	استان همدان
زن و مرد	مرکز نهاوند	۳۹۸	استان همدان
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱	استان همدان
زن و مرد	واحد بافق	۲۲۳	استان یزد
زن و مرد	واحد بهاباد	۵۱۸	استان یزد
زن و مرد	مرکز خاتم	۴۶۵	استان یزد
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵	استان یزد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۶۹۵ طراحی صنعتی**

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد اصفهان (خوراسگان)	۱۷۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	استان اصفهان
زن و مرد	مرکز قرچک ورامین	۶۵۶	استان تهران
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲	استان سمنان

**کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۷۰۳ ریخته گری**

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸	استان فارس
زن و مرد	واحد انار	۲۷۳	استان کرمان
زن و مرد	واحد بافت	۲۲۱	استان کرمان
زن و مرد	واحد بردسیر	۲۲۶	استان کرمان
زن و مرد	واحد رفسنجان	۱۹۴	استان کرمان
زن و مرد	واحد زرنند	۲۱۱	استان کرمان
زن و مرد	واحد سیرجان	۲۰۳	استان کرمان
زن و مرد	واحد شهربابک	۲۱۰	استان کرمان
زن و مرد	واحد لنگرود	۴۸۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد دورود	۲۴۸	استان لرستان
زن و مرد	واحد آیت ... آملی	۲۶۰	استان مازندران
زن و مرد	واحد تنکابن	۱۵۹	استان مازندران
زن و مرد	واحد جویبار	۳۴۴	استان مازندران
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	استان مازندران
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷	استان مازندران
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹	استان مازندران
زن و مرد	مرکز آستانه	۵۱۳	استان مرکزی
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱	استان مرکزی
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲	استان مرکزی
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱	استان مرکزی
زن و مرد	واحد نراق	۱۸۵	استان مرکزی
زن و مرد	واحد اردکان	۲۸۳	استان یزد
زن و مرد	واحد بهاباد	۵۱۸	استان یزد
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵	استان یزد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۷۳۶ سفال و سرامیک**

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد میانه	۲۱۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد هنرهای اسلامی- ایرانی استاد فرشچیان	۸۸۰	استان تهران

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۷۹۹ تبرید

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد اندیمشک	۲۹۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد سوسنگرد	۳۱۳	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ماهشهر	۱۹۱	استان خوزستان
زن و مرد	مرکز شه میرزاد	۶۷۳	استان سمنان
زن و مرد	واحد ایرانشهر	۱۸۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد ارسنجان	۱۶۰	استان فارس
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	استان فارس
زن و مرد	واحد صفاشهر	۳۸۷	استان فارس
زن و مرد	مرکز کوارفارس	۵۳۶	استان فارس
زن و مرد	مرکز گراش	۵۰۵	استان فارس
زن و مرد	واحد مرو دشت	۱۹۸	استان فارس
زن و مرد	مرکز میمند	۵۵۷	استان فارس
زن و مرد	واحد قم	۱۵۴	استان قم
زن و مرد	واحد سقز	۲۷۱	استان کردستان
زن و مرد	واحد بافت	۲۲۱	استان کرمان
زن و مرد	واحد جیرفت	۱۲۲	استان کرمان
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸	استان کرمان
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶	استان گلستان
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کردکوی	۵۹۸	استان گلستان
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد بندرانزلی	۲۸۶	استان گیلان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۸۰۰ حرارت مرکزی و تهویه مطبوع

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد سلماس	۲۶۴	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد میاندوآب	۲۴۹	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد پارس آباد مغان	۲۸۷	استان اردبیل
زن و مرد	واحد گرمی	۳۹۱	استان اردبیل
زن و مرد	واحد اصفهان (خوراسگان)	۱۷۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد بادرود	۴۷۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد خمینی شهر	۱۸۸	استان اصفهان
زن و مرد	مرکز خوانسار	۶۴۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد شاهین شهر	۳۹۴	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کاشان	۱۱۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد لنجان	۲۹۴	استان اصفهان
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵	استان البرز
زن و مرد	مرکز نظر آباد	۵۶۱	استان البرز
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶	استان بوشهر
زن و مرد	واحد خورموج	۲۲۴	استان بوشهر
زن و مرد	مرکز کنگان	۴۱۶	استان بوشهر
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	استان تهران
زن و مرد	واحد پرند	۲۹۸	استان تهران
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳	استان تهران
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	۱۳۹	استان تهران
زن و مرد	واحد شهرکرد	۱۳۳	استان چهارمحال و بختیاری
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد طبس	۲۲۹	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد تربت جام	۱۱۸	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲	استان خراسان رضوی



## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۸۰۰ حرارت مرکزی و تهویه مطبوع

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد جیرفت	۱۲۲	استان کرمان
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸	استان کرمان
زن و مرد	مرکز روانسر	۵۸۸	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز هرسین	۶۴۷	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶	استان گلستان
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کردکوی	۵۹۸	استان گلستان
زن و مرد	واحد گنبد کاووس	۲۷۴	استان گلستان
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد بندرانزلی	۲۸۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد تالش	۳۱۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودبار	۲۹۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودسر	۲۷۵	استان گیلان
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	استان گیلان
زن و مرد	واحد لنگرود	۴۸۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد الیگودرز	۲۴۵	استان لرستان
زن و مرد	واحد بروجرд	۱۱۲	استان لرستان
زن و مرد	واحد آیت ا... آملی	۲۶۰	استان مازندران
زن و مرد	واحد بابل	۱۵۶	استان مازندران
زن و مرد	واحد رامسر	۴۱۴	استان مازندران
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	استان مازندران
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷	استان مازندران
زن و مرد	واحد نکا	۳۱۱	استان مازندران
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹	استان مازندران
زن و مرد	واحد نوشهر	۵۳۹	استان مازندران
زن و مرد	مرکز آستانه	۵۱۳	استان مرکزی
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱	استان مرکزی

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۹۰۰ صنایع فلزی

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد آذرشهر	۳۹۹	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ایلخچی	۳۹۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ممقان	۲۹۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد میانه	۲۱۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ورزقان	۳۴۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد گرمی	۳۹۱	استان اردبیل
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد دشتستان	۲۹۰	استان بوشهر
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳	استان تهران
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱	استان خراسان رضوی
زن و مرد	مرکز جاجرم	۴۷۶	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد مسجدسلیمان	۱۷۸	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷	استان زنجان
زن و مرد	واحد خداپنده	۳۹۲	استان زنجان
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸	استان زنجان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد لامرد	۲۴۳	استان فارس
زن و مرد	واحد سنندج	۱۱۰	استان کردستان
زن و مرد	واحد بافت	۲۲۱	استان کرمان
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	استان گیلان
زن و مرد	واحد لنگرود	۴۸۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد آیت ... آملی	۲۶۰	استان مازندران

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۹۴۳ عمران

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد آذرشهر	۳۹۹	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ارس	۹۰۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد اسکو	۳۵۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد اهر	۲۲۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ایلخچی	۳۹۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد بستان آباد	۳۵۱	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد بناب	۱۴۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز ترکمانچای	۵۰۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز تسوج	۴۷۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد سراب	۱۲۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز سردرود	۵۶۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد صوفیان	۳۹۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد عجب شیر	۲۵۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد کلیبر	۲۷۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز گوگان	۵۰۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مراغه	۱۴۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ملکان	۳۰۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ممقان	۲۹۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد میانه	۲۱۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ورزقان	۳۴۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد هریس	۳۸۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد هشترود	۳۰۱	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد بوکان	۳۷۹	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	مرکز پیرانشهر	۵۸۲	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷	استان آذربایجان غربی

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۹۴۳ عمران

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	مرکز نیک آباد	۵۹۱	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵	استان البرز
زن و مرد	مرکز نظر آباد	۵۶۱	استان البرز
زن و مرد	مرکز آبدانان	۵۴۷	استان ایلام
زن و مرد	واحد ایلام	۲۵۴	استان ایلام
زن و مرد	واحد ایوان غرب	۴۵۷	استان ایلام
زن و مرد	واحد دهلران	۴۸۱	استان ایلام
زن و مرد	مرکز شیروان و چرداول	۶۳۱	استان ایلام
زن و مرد	مرکز مهران	۵۴۴	استان ایلام
زن و مرد	واحد بندر گناوه	۳۹۷	استان بوشهر
زن و مرد	واحد بندر دلم	۳۳۵	استان بوشهر
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶	استان بوشهر
زن و مرد	واحد تنگستان	۹۲۴	استان بوشهر
زن و مرد	واحد خورموج	۲۲۴	استان بوشهر
زن و مرد	واحد دشتستان	۲۹۰	استان بوشهر
زن و مرد	مرکز کنگان	۴۱۶	استان بوشهر
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	استان تهران
زن و مرد	واحد تهران شرق	۲۸۴	استان تهران
زن و مرد	واحد دماوند	۲۵۰	استان تهران
زن و مرد	واحد رباط کریم	۵۵۹	استان تهران
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳	استان تهران
زن و مرد	واحد شهر قدس	۲۵۲	استان تهران
زن و مرد	واحد شهریار	۵۷۷	استان تهران
زن و مرد	واحد صفادشت	۵۸۳	استان تهران
زن و مرد	واحد فیروزکوه	۱۳۵	استان تهران
زن و مرد	واحد ورامین	۱۴۳	استان تهران
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	۱۳۹	استان تهران
زن و مرد	مرکز اردل	۴۶۳	استان چهارمحال و بختیاری
زن و مرد	واحد بروجن	۲۴۲	استان چهارمحال و بختیاری

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۹۴۳ عمران

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد رامهرمز	۲۳۰	استان خوزستان
زن و مرد	واحد سوسنگرد	۳۱۳	استان خوزستان
زن و مرد	مرکز گتوند	۷۰۷	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ماهشهر	۱۹۱	استان خوزستان
زن و مرد	واحد مسجد سلیمان	۱۷۸	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷	استان زنجان
زن و مرد	واحد خداپنده	۳۹۲	استان زنجان
زن و مرد	واحد زنجان	۱۳۸	استان زنجان
زن و مرد	مرکز طارم	۶۹۴	استان زنجان
زن و مرد	مرکز ماه نشان	۴۶۱	استان زنجان
زن و مرد	واحد هیدج	۴۰۰	استان زنجان
زن و مرد	واحد سمنان	۱۲۸	استان سمنان
زن و مرد	واحد شاهرود	۱۰۴	استان سمنان
زن و مرد	مرکز شه میرزاد	۶۷۳	استان سمنان
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹	استان سمنان
زن و مرد	واحد ایرانشهر	۱۸۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد چابهار	۳۴۱	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد خاش	۲۶۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زابل	۲۶۸	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد سراوان	۲۷۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد آباده	۲۱۶	استان فارس
زن و مرد	مرکز آباده طشک	۵۱۲	استان فارس
زن و مرد	واحد ارسنجان	۱۶۰	استان فارس
زن و مرد	واحد استهبان	۱۴۵	استان فارس
زن و مرد	واحد اقلید	۱۶۱	استان فارس
زن و مرد	واحد بیضا	۲۹۱	استان فارس
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳	استان فارس

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۹۴۳ عمران

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد مریوان	۵۳۷	استان کردستان
زن و مرد	واحد بافت	۲۲۱	استان کرمان
زن و مرد	واحد بردسیر	۲۲۶	استان کرمان
زن و مرد	واحد بم	۲۴۰	استان کرمان
زن و مرد	واحد جیرفت	۱۲۲	استان کرمان
زن و مرد	واحد رفسنجان	۱۹۴	استان کرمان
زن و مرد	واحد زرنند	۲۱۱	استان کرمان
زن و مرد	واحد سیرجان	۲۰۳	استان کرمان
زن و مرد	واحد شهربابک	۲۱۰	استان کرمان
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸	استان کرمان
زن و مرد	مرکز کوهبنان	۴۷۸	استان کرمان
زن و مرد	واحد کهنوج	۲۵۳	استان کرمان
زن و مرد	واحد اسلام آبادغرب	۲۸۲	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز روانسر	۵۸۸	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز سنقر و کلیائی	۳۸۵	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد صحنه	۲۸۱	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز قصرشیرین	۴۵۸	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد کنگاور	۳۱۲	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز گیلان غرب	۴۹۹	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز هرسین	۶۴۷	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز بهمئی	۶۶۴	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد دهدشت	۲۹۳	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶	استان گلستان
زن و مرد	واحد بندرگز	۳۹۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کردکوی	۵۹۸	استان گلستان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۰۹۴۳ عمران

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد تنکابن	۱۵۹	استان مازندران
زن و مرد	واحد جویبار	۳۴۴	استان مازندران
زن و مرد	واحد چالوس	۱۵۸	استان مازندران
زن و مرد	واحد رامسر	۴۱۴	استان مازندران
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	استان مازندران
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷	استان مازندران
زن و مرد	مرکز محمودآباد	۴۶۴	استان مازندران
زن و مرد	واحد نکا	۳۱۱	استان مازندران
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹	استان مازندران
زن و مرد	واحد نوشهر	۵۳۹	استان مازندران
زن و مرد	مرکز آستانه	۵۱۳	استان مرکزی
زن و مرد	واحد آشتیان	۱۹۹	استان مرکزی
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱	استان مرکزی
زن و مرد	واحد جاسب	۳۴۰	استان مرکزی
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲	استان مرکزی
زن و مرد	واحد دلیجان	۴۹۵	استان مرکزی
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱	استان مرکزی
زن و مرد	واحد فراهان	۲۴۴	استان مرکزی
زن و مرد	واحد محلات	۲۰۰	استان مرکزی
زن و مرد	واحد بندرعباس	۱۱۴	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد پارسیان	۴۶۰	استان هرمزگان
زن و مرد	مرکز جناح	۵۸۵	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد حاجی آباد	۳۸۰	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد رودان	۳۸۳	استان هرمزگان
زن و مرد	مرکز سیریک	۶۶۷	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد قشم	۲۱۷	استان هرمزگان
زن و مرد	مرکز هرمز	۴۵۹	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد اسدآباد	۴۶۹	استان همدان
زن و مرد	مرکز بهار	۵۱۹	استان همدان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۱۰۵۲ نرم افزار کامپیوتر

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد اهر	۲۲۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ایلخچی	۳۹۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد بستان آباد	۳۵۱	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد بناب	۱۴۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز بندر شرفخانه	۴۷۲	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز ترکمانچای	۵۰۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز تسوج	۴۷۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز خاروانا	۳۴۹	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد خامنه	۳۸۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز خسروشهر	۶۱۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد سراب	۱۲۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز سردرود	۵۶۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد صوفیان	۳۹۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد عجب شیر	۲۵۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد کلیبر	۲۷۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز گوگان	۵۰۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مراغه	۱۴۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ملکان	۳۰۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ممقان	۲۹۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز مهربان	۵۸۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد میانه	۲۱۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ورزقان	۳۴۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد هریس	۳۸۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد هشترود	۳۰۱	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز هوراند	۴۹۱	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳	استان آذربایجان غربی



## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۱۰۵۲ نرم افزار کامپیوتر

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد دولت آباد	۳۱۸	استان اصفهان
زن و مرد	واحد دهقان	۱۸۳	استان اصفهان
زن و مرد	واحد سمیرم	۴۶۲	استان اصفهان
زن و مرد	واحد شاهین شهر	۳۹۴	استان اصفهان
زن و مرد	واحد شهرضا	۱۹۷	استان اصفهان
زن و مرد	واحد فریدن	۲۵۸	استان اصفهان
زن	واحد فلاورجان	۱۷۲	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کاشان	۱۱۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد گلپایگان	۲۶۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد لنجان	۲۹۴	استان اصفهان
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰	استان اصفهان
زن و مرد	مرکز مهردشت (دهق)	۶۷۲	استان اصفهان
زن و مرد	واحد میمه	۲۰۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نائین	۱۷۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نطنز	۲۸۹	استان اصفهان
زن و مرد	مرکز نیک آباد	۵۹۱	استان اصفهان
زن و مرد	واحد هرند	۲۶۷	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کرج	۱۱۵	استان البرز
زن و مرد	مرکز نظر آباد	۵۶۱	استان البرز
زن و مرد	واحد هشتگرد	۴۹۴	استان البرز
زن و مرد	مرکز آبدانان	۵۴۷	استان ایلام
زن و مرد	واحد ایلام	۲۵۴	استان ایلام
زن و مرد	واحد ایوان غرب	۴۵۷	استان ایلام
زن و مرد	واحد دره شهر	۳۳۴	استان ایلام
زن و مرد	واحد دهلران	۴۸۱	استان ایلام
زن و مرد	مرکز شیروان و چرداول	۶۳۱	استان ایلام
زن و مرد	مرکز مهران	۵۴۴	استان ایلام
زن و مرد	واحد بندر گناوه	۳۹۷	استان بوشهر

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۱۰۵۲ نرم افزار کامپیوتر

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد قائنات	۲۶۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	مرکز نهبندان	۵۰۷	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	مرکز بجستان	۵۱۷	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد بردسکن	۲۸۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تایباد	۲۶۵	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت جام	۱۱۸	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	مرکز جوین	۵۲۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	مرکز درگز	۳۳۹	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷	استان خراسان رضوی
زن و مرد	مرکز سرخس	۵۳۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	مرکز فریمان	۵۰۶	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد قوچان	۲۰۶	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد کاشمر	۲۱۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد گناباد	۱۴۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد بجنورد	۱۸۲	استان خراسان شمالی
زن و مرد	مرکز جاجرم	۴۷۶	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد شیروان	۱۶۹	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد امیدیه	۱۸۷	استان خوزستان
زن و مرد	واحد اندیمشک	۲۹۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ایذه	۱۵۳	استان خوزستان
زن و مرد	واحد باغملک	۳۸۹	استان خوزستان
زن و مرد	واحد بهبهان	۲۱۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد بین المللی اروند	۹۲۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد رامهرمز	۲۳۰	استان خوزستان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۱۰۵۲ نرم افزار کامپیوتر

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد ارسنجان	۱۶۰	استان فارس
زن و مرد	واحد استهبان	۱۴۵	استان فارس
زن و مرد	واحد اقلید	۱۶۱	استان فارس
زن و مرد	مرکز اوز	۵۴۱	استان فارس
زن و مرد	مرکز بوانات	۵۲۰	استان فارس
زن و مرد	واحد بیضا	۲۹۱	استان فارس
زن و مرد	مرکز پاسارگاد	۵۴۹	استان فارس
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳	استان فارس
زن و مرد	مرکز خرامه	۵۲۳	استان فارس
زن و مرد	مرکز خفر	۶۲۰	استان فارس
زن و مرد	مرکز خنج	۲۵۵	استان فارس
زن و مرد	واحد داراب	۱۶۸	استان فارس
زن و مرد	واحد داریون	۵۲۵	استان فارس
زن و مرد	واحد زاهد شهر	۳۴۳	استان فارس
زن و مرد	واحد زرقان	۲۸۸	استان فارس
زن و مرد	واحد زرین دشت	۵۲۹	استان فارس
زن و مرد	واحد سپیدان	۲۵۱	استان فارس
زن و مرد	واحد سروستان	۲۷۸	استان فارس
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	استان فارس
زن و مرد	واحد صفاشهر	۳۸۷	استان فارس
زن و مرد	مرکز فراشبند	۴۸۲	استان فارس
زن و مرد	واحد فسا	۱۳۴	استان فارس
زن و مرد	واحد فیروزآباد	۱۲۹	استان فارس
زن و مرد	مرکز قادرآباد	۵۳۴	استان فارس
زن و مرد	مرکز قیروکارزین	۴۸۳	استان فارس
زن و مرد	واحد کازرون	۱۵۲	استان فارس
زن و مرد	مرکز کوارفارس	۵۳۶	استان فارس
زن و مرد	مرکز گراش	۵۰۵	استان فارس
زن و مرد	واحد لارستان	۱۵۵	استان فارس

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۱۰۵۲ نرم افزار کامپیوتر

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد شهر بابک	۲۱۰	استان کرمان
زن و مرد	واحد کرمان	۱۰۸	استان کرمان
زن و مرد	مرکز کوهبنان	۴۷۸	استان کرمان
زن و مرد	واحد کهنوج	۲۵۳	استان کرمان
زن و مرد	واحد اسلام آباد غرب	۲۸۲	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز روانسر	۵۸۸	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز سنقر و کلیائی	۳۸۵	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد صحنه	۲۸۱	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز قصر شیرین	۴۵۸	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد کرمانشاه	۱۹۲	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد کنگاور	۳۱۲	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز گیلان غرب	۴۹۹	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز هرسین	۶۴۷	استان کرمانشاه
زن و مرد	مرکز بهمئی	۶۶۴	استان کهگیلویه و بویر احمد
زن و مرد	واحد دهدشت	۲۹۳	استان کهگیلویه و بویر احمد
زن و مرد	واحد گچساران	۱۴۹	استان کهگیلویه و بویر احمد
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویر احمد
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶	استان گلستان
زن و مرد	مرکز بندر ترکمن	۶۵۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد بندرگز	۳۹۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کردکوی	۵۹۸	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کلاله	۴۹۳	استان گلستان
زن و مرد	مرکز گالیکش	۵۹۹	استان گلستان
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	استان گلستان
زن و مرد	مرکز گمیشان	۵۷۴	استان گلستان
زن و مرد	واحد گنبد کاووس	۲۷۴	استان گلستان
زن و مرد	واحد مینودشت	۳۳۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	استان گیلان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۴۱۰۵۲ نرم افزار کامپیوتر

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	استان مازندران
زن و مرد	واحد سوادکوه	۲۷۹	استان مازندران
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷	استان مازندران
زن و مرد	مرکز گلوگاه	۶۰۷	استان مازندران
زن و مرد	مرکز محمودآباد	۴۶۴	استان مازندران
زن و مرد	واحد نکا	۳۱۱	استان مازندران
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹	استان مازندران
زن و مرد	واحد نوشهر	۵۳۹	استان مازندران
زن و مرد	مرکز آستانه	۵۱۳	استان مرکزی
زن و مرد	واحد آشتیان	۱۹۹	استان مرکزی
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱	استان مرکزی
زن و مرد	واحد تفرش	۲۴۷	استان مرکزی
زن و مرد	واحد جاسب	۳۴۰	استان مرکزی
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲	استان مرکزی
زن و مرد	مرکز خنداب	۵۸۷	استان مرکزی
زن و مرد	واحد دلیجان	۴۹۵	استان مرکزی
زن و مرد	واحد زرنديه	۵۲۸	استان مرکزی
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱	استان مرکزی
زن و مرد	مرکز شازند	۴۹۸	استان مرکزی
زن و مرد	واحد کمپجان	۳۴۷	استان مرکزی
زن و مرد	واحد محلات	۲۰۰	استان مرکزی
زن و مرد	مرکز مهاجران	۱۲۶	استان مرکزی
زن و مرد	واحد نراق	۱۸۵	استان مرکزی
زن و مرد	مرکز بستک	۵۷۵	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد بندر جاسک	۵۲۱	استان هرمزگان
زن و مرد	مرکز بندر خمیر	۶۶۶	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد بندرعباس	۱۱۴	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد بندرلنگه	۲۸۵	استان هرمزگان
زن و مرد	مرکز بین المللی کیش	۹۱۶	استان هرمزگان

**کد و نام رشته تحصیلی: ۴۱۰۶۳ فناوری اطلاعات**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان تهران	۸۸۶	واحد بین الملل فرشتگان	زن و مرد
استان خراسان رضوی	۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۴۱۱۲۹ حمل و نقل جاده ای**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان اصفهان	۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
استان تهران	۵۵۹	واحد رباط کریم	زن و مرد
استان سیستان و بلوچستان	۲۶۸	واحد زابل	زن و مرد
استان گیلان	۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۴۱۱۳۰ مکانیک موتورهای دریایی**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان بوشهر	۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
استان خوزستان	۹۲۶	واحد بین المللی اروند	زن و مرد
استان سیستان و بلوچستان	۳۴۱	واحد چابهار	زن و مرد
استان گیلان	۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
استان گیلان	۲۸۶	واحد بندرانزلی	زن و مرد
استان هرمزگان	۶۶۶	مرکز بندر خمیر	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۵۰۱۵۵ فناوری پرورش دام**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان آذربایجان شرقی	۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۷۶	واحد کلیبر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۹۷	واحد ممقان	زن و مرد
استان آذربایجان غربی	۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
استان اردبیل	۲۸۷	واحد پارس آباد مغان	زن و مرد

## کد و نام رشته تحصیلی: ۵۰۱۵۶ فناوری تولیدات باغی

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد سراب	۱۲۴	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مراغه	۱۴۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ملکان	۳۰۰	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ممقان	۲۹۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد میانه	۲۱۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد میاندوآب	۲۴۹	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد نقده	۲۴۶	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	مرکز اصلاندوز	۵۱۴	استان اردبیل
زن و مرد	واحد پارس آباد مغان	۲۸۷	استان اردبیل
زن و مرد	واحد اصفهان (خوراسگان)	۱۷۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد دولت آباد	۳۱۸	استان اصفهان
زن و مرد	واحد سمیرم	۴۶۲	استان اصفهان
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶	استان بوشهر
زن و مرد	واحد اسلامشهر	۲۳۸	استان تهران
زن و مرد	واحد رودهن	۱۱۳	استان تهران
زن و مرد	واحد فردوس	۱۶۲	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد کاشمر	۲۱۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد شیروان	۱۶۹	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد بهبهان	۲۱۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد رامهرمز	۲۳۰	استان خوزستان
زن و مرد	مرکز گتوند	۷۰۷	استان خوزستان
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲	استان سمنان
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹	استان سمنان

**کد و نام رشته تحصیلی: ۵۰۱۵۶ فناوری تولیدات باغی**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان یزد	۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۵۰۱۵۷ فناوری تولیدات زراعی**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان آذربایجان شرقی	۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۹۷	واحد ممقان	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۱۸	واحد میانه	زن و مرد
استان آذربایجان غربی	۱۳۷	واحد خوی	زن و مرد
استان آذربایجان غربی	۱۶۶	واحد مهاباد	زن و مرد
استان آذربایجان غربی	۲۴۹	واحد میاندوآب	زن و مرد
استان آذربایجان غربی	۲۴۶	واحد نقده	زن و مرد
استان اردبیل	۲۸۷	واحد پارس آباد مغان	زن و مرد
استان اصفهان	۱۷۵	واحد اصفهان (خوراسگان)	زن و مرد
استان اصفهان	۳۱۸	واحد دولت آباد	زن و مرد
استان بوشهر	۱۴۶	واحد بوشهر	زن و مرد
استان بوشهر	۲۲۴	واحد خورموج	زن و مرد
استان تهران	۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
استان تهران	۱۱۳	واحد رودهن	زن و مرد
استان خراسان جنوبی	۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
استان خراسان رضوی	۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
استان خراسان شمالی	۱۶۹	واحد شیروان	زن و مرد
استان خوزستان	۲۱۵	واحد بهبهان	زن و مرد
استان خوزستان	۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
استان خوزستان	۲۳۰	واحد رامهرمز	زن و مرد
استان خوزستان	۲۰۴	واحد شوشتر	زن و مرد
استان سمنان	۱۴۲	واحد دامغان	زن و مرد
استان سمنان	۱۸۹	واحد گرمسار	زن و مرد
استان سیستان و بلوچستان	۱۸۰	واحد ایرانشهر	زن و مرد



**کد و نام رشته تحصیلی: ۵۰۱۵۷ فناوری تولیدات زراعی**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان هرمزگان	۳۸۰	واحد حاجی آباد	زن و مرد
استان هرمزگان	۳۸۳	واحد رودان	زن و مرد
استان یزد	۱۷۹	واحد میبد	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۵۰۱۶۳ صنایع چوب و مبلمان**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان آذربایجان شرقی	۱۴۷	واحد مراغه	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۲۵	واحد مرند	زن و مرد
استان اردبیل	۲۱۳	واحد خلخال	زن و مرد
استان البرز	۱۱۵	واحد کرج	زن و مرد
استان تهران	۲۹۸	واحد پرند	زن و مرد
استان خراسان جنوبی	۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
استان خراسان رضوی	۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
استان خوزستان	۱۶۵	واحد دزفول	زن و مرد
استان گلستان	۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
استان گلستان	۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
استان گیلان	۱۶۴	واحد آستارا	زن و مرد
استان مازندران	۱۵۶	واحد بابل	زن و مرد
استان مازندران	۱۵۸	واحد چالوس	زن و مرد
استان مرکزی	۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
استان همدان	۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۵۰۳۱۰ مکانیک ماشین های کشاورزی**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان اردبیل	۲۸۷	واحد پارس آباد مغان	زن و مرد
استان خراسان رضوی	۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
استان کرمان	۲۲۱	واحد بافت	زن و مرد
استان کرمان	۱۹۴	واحد رفسنجان	زن و مرد
استان گیلان	۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد

## کد و نام رشته تحصیلی: ۵۰۶۱۹ امور دامی - تکنولوژی پرورش طیور

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد مراغه	۱۴۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ممقان	۲۹۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد میانه	۲۱۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد شهرکرد	۱۳۳	استان چهارمحال وبختیاری
زن و مرد	واحد تربت جام	۱۱۸	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد کاشمر	۲۱۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد گناباد	۱۴۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد بهبهان	۲۱۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد گرمسار	۱۸۹	استان سمنان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد سراوان	۲۷۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد نی ریز	۲۰۹	استان فارس
زن و مرد	واحد بیجار	۳۴۲	استان کردستان
زن و مرد	واحد بافت	۲۲۱	استان کرمان
زن و مرد	واحد جیرفت	۱۲۲	استان کرمان
زن و مرد	واحد شهرابک	۲۱۰	استان کرمان
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه وبویراحمد
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد مینودشت	۳۳۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد بابل	۱۵۶	استان مازندران
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	استان مازندران
زن و مرد	واحد سوادکوه	۲۷۹	استان مازندران
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷	استان مازندران

**کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۱۱۱ نقاشی**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان کردستان	۱۱۰	واحد سنندج	زن و مرد
استان کهگیلویه و بویراحمد	۱۲۰	واحد یاسوج	زن و مرد
استان گلستان	۳۹۳	واحد بندرگز	زن و مرد
استان گلستان	۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
استان گلستان	۳۳۳	واحد مینودشت	زن و مرد
استان مازندران	۲۶۰	واحد آیت ا... آملی	زن و مرد
استان مازندران	۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
استان مازندران	۴۱۴	واحد رامسر	زن و مرد
استان مازندران	۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
استان مرکزی	۱۲۱	واحد اراک	زن و مرد
استان مرکزی	۲۶۲	واحد خمین	زن و مرد
استان همدان	۱۹۶	واحد ملایر	زن و مرد
استان همدان	۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد
استان یزد	۳۱۷	واحد اشکذر	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۱۳۳ هنرهای تجسمی - چاپ دستی**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان آذربایجان شرقی	۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
استان اصفهان	۱۷۵	واحد اصفهان (خوراسگان)	زن و مرد
استان تهران	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۱۴۴ طراحی و دوخت**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان آذربایجان شرقی	۱۰۲	واحد تبریز	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۴۹	مرکز خاراوانا	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۲۴	واحد سراب	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۱۹۵	واحد شبستر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۹۷	واحد ممقان	زن و مرد
استان آذربایجان غربی	۵۱۱	مرکز چالدران	زن و مرد

## کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۱۴۴ طراحی و دوخت

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد هیدج	۴۰۰	استان زنجان
زن و مرد	واحد سمنان	۱۲۸	استان سمنان
زن و مرد	واحد ایرانشهر	۱۸۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد چابهار	۳۴۱	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زابل	۲۶۸	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد سراوان	۲۷۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زرقان	۲۸۸	استان فارس
زن و مرد	مرکز ششده و قره بلاغ	۵۸۹	استان فارس
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	استان فارس
زن و مرد	واحد قم	۱۵۴	استان قم
زن و مرد	واحد بیجار	۳۴۲	استان کردستان
زن و مرد	واحد سقز	۲۷۱	استان کردستان
زن و مرد	واحد انار	۲۷۳	استان کرمان
زن و مرد	واحد بافت	۲۲۱	استان کرمان
زن و مرد	واحد بردسیر	۲۲۶	استان کرمان
زن و مرد	واحد کنگاور	۳۱۲	استان کرمانشاه
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶	استان گلستان
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد خرم آباد	۱۴۸	استان لرستان
زن و مرد	واحد دورود	۲۴۸	استان لرستان
زن و مرد	واحد بهشهر	۳۴۶	استان مازندران
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	استان مازندران
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷	استان مازندران
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱	استان مرکزی
زن و مرد	واحد ساوه	۱۸۱	استان مرکزی

**کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۱۶۳ طراحی و ساخت طلا و جواهر**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان تهران	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	زن و مرد
استان خراسان جنوبی	۱۳۱	واحد بیرجند	زن و مرد
استان خراسان جنوبی	۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
استان خراسان رضوی	۱۱۸	واحد تربت جام	زن و مرد
استان خراسان رضوی	۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
استان خراسان رضوی	۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
استان خراسان رضوی	۱۳۰	واحد نیشابور	زن و مرد
استان سیستان و بلوچستان	۲۶۸	واحد زابل	زن و مرد
استان سیستان و بلوچستان	۱۰۹	واحد زاهدان	زن و مرد
استان گلستان	۱۷۳	واحد گرگان	زن و مرد
استان مازندران	۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد
استان مرکزی	۱۸۱	واحد ساوه	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۱۷۷ فرش دستباف**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان اردبیل	۲۶۳	واحد مشکین شهر	زن و مرد
استان خراسان جنوبی	۲۶۱	واحد قائنات	زن و مرد
استان خراسان رضوی	۱۳۲	واحد تربت حیدریه	زن و مرد
استان زنجان	۱۳۸	واحد زنجان	زن و مرد
استان سیستان و بلوچستان	۲۶۸	واحد زابل	زن و مرد
استان قم	۱۵۴	واحد قم	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۲۰۶ معماری**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان آذربایجان شرقی	۳۹۹	واحد آذرشهر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۹۰۶	واحد ارس	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۵۰	واحد اسکو	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۲۲۰	واحد اهر	زن و مرد
استان آذربایجان شرقی	۳۹۶	واحد ایلخچی	زن و مرد

## کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۲۰۶ معماری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد میاندوآب	۲۴۹	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد نقده	۲۴۶	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد اردبیل	۱۱۹	استان اردبیل
زن و مرد	مرکز اصلاندوز	۵۱۴	استان اردبیل
زن و مرد	واحد بیله سوار	۴۷۳	استان اردبیل
زن و مرد	واحد پارس آباد مغان	۲۸۷	استان اردبیل
زن و مرد	واحد خلخال	۲۱۳	استان اردبیل
زن و مرد	مرکز سرعین	۵۵۳	استان اردبیل
زن و مرد	واحد گرمی	۳۹۱	استان اردبیل
زن و مرد	واحد مشگین شهر	۲۶۳	استان اردبیل
زن و مرد	واحد اصفهان (خوراسگان)	۱۷۵	استان اصفهان
زن و مرد	مرکز آران و بیدگل	۶۶۹	استان اصفهان
زن و مرد	واحد اردستان	۱۷۷	استان اصفهان
زن و مرد	واحد تیران	۵۹۵	استان اصفهان
زن و مرد	واحد خمینی شهر	۱۸۸	استان اصفهان
زن و مرد	مرکز خوانسار	۶۴۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد دولت آباد	۳۱۸	استان اصفهان
زن و مرد	واحد سمیرم	۴۶۲	استان اصفهان
زن و مرد	واحد شاهین شهر	۳۹۴	استان اصفهان
زن و مرد	واحد شهرضا	۱۹۷	استان اصفهان
زن و مرد	واحد فریدن	۲۵۸	استان اصفهان
زن	واحد فلاورجان	۱۷۲	استان اصفهان
زن و مرد	واحد کاشان	۱۱۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد لنجان	۲۹۴	استان اصفهان
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نائین	۱۷۶	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نطنز	۲۸۹	استان اصفهان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۲۰۶ معماری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹	استان تهران
زن و مرد	مرکز اردل	۴۶۳	استان چهارمحال وبختیاری
زن و مرد	واحد بروجن	۲۴۲	استان چهارمحال وبختیاری
زن و مرد	واحد شهرکرد	۱۳۳	استان چهارمحال وبختیاری
زن و مرد	مرکز فارسان	۴۰۱	استان چهارمحال وبختیاری
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد طبس	۲۲۹	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد فردوس	۱۶۲	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد قائنات	۲۶۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	مرکز بجستان	۵۱۷	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت جام	۱۱۸	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد تربت حیدریه	۱۳۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد سبزوار	۱۲۷	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد قوچان	۲۰۶	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد کاشمر	۲۱۲	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد گناباد	۱۴۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد اسفراین	۳۱۵	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد بجنورد	۱۸۲	استان خراسان شمالی
زن و مرد	مرکز جاجرم	۴۷۶	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد شیروان	۱۶۹	استان خراسان شمالی
زن و مرد	مرکز مانه و سملقان	۵۷۹	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد امیدیه	۱۸۷	استان خوزستان
زن و مرد	واحد اندیمشک	۲۹۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ایذه	۱۵۳	استان خوزستان
زن و مرد	واحد بهبهان	۲۱۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد بین المللی اروند	۹۲۶	استان خوزستان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۲۰۶ معماری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳	استان فارس
زن و مرد	مرکز خرامه	۵۲۳	استان فارس
زن و مرد	مرکز خفر	۶۲۰	استان فارس
زن و مرد	واحد داراب	۱۶۸	استان فارس
زن و مرد	واحد داریون	۵۲۵	استان فارس
زن و مرد	واحد زرقان	۲۸۸	استان فارس
زن و مرد	واحد سپیدان	۲۵۱	استان فارس
زن و مرد	واحد سروستان	۲۷۸	استان فارس
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	استان فارس
زن و مرد	واحد صفاشهر	۳۸۷	استان فارس
زن و مرد	مرکز فراشبند	۴۸۲	استان فارس
زن و مرد	واحد فسا	۱۳۴	استان فارس
زن و مرد	واحد فیروزآباد	۱۲۹	استان فارس
زن و مرد	مرکز قیروکارزین	۴۸۳	استان فارس
زن و مرد	واحد کازرون	۱۵۲	استان فارس
زن و مرد	مرکز کوارفارس	۵۳۶	استان فارس
زن و مرد	واحد لارستان	۱۵۵	استان فارس
زن و مرد	واحد لامرد	۲۴۳	استان فارس
زن و مرد	واحد مرودشت	۱۹۸	استان فارس
زن و مرد	مرکز میمند	۵۵۷	استان فارس
زن و مرد	واحد نورآباد ممسنی	۲۹۲	استان فارس
زن و مرد	واحد نی ریز	۲۰۹	استان فارس
زن و مرد	مرکز آبگرم	۶۷۸	استان قزوین
زن و مرد	مرکز اسفرورین	۶۷۵	استان قزوین
زن و مرد	واحد بوئین زهرا	۲۹۹	استان قزوین
زن و مرد	واحد تاکستان	۱۷۰	استان قزوین
زن و مرد	مرکز خرمدشت	۶۷۷	استان قزوین
زن و مرد	مرکز شال	۶۰۹	استان قزوین
زن و مرد	واحد قزوین	۲۱۴	استان قزوین



## کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۲۰۶ معماری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد یاسوج	۱۲۰	استان کهگیلویه و بویراحمد
زن و مرد	واحد آزادشهر	۱۸۶	استان گلستان
زن و مرد	واحد بندرگز	۳۹۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد علی آبادکتول	۱۸۴	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کردکوی	۵۹۸	استان گلستان
زن و مرد	مرکز کلاله	۴۹۳	استان گلستان
زن و مرد	مرکز گالیکش	۵۹۹	استان گلستان
زن و مرد	واحد گرگان	۱۷۳	استان گلستان
زن و مرد	مرکز گمیشان	۵۷۴	استان گلستان
زن و مرد	واحد گنبد کاووس	۲۷۴	استان گلستان
زن و مرد	واحد مینودشت	۳۳۳	استان گلستان
زن و مرد	واحد آستارا	۱۶۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد آستانه اشرفیه	۵۴۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد بندرانزلی	۲۸۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد تالش	۳۱۴	استان گیلان
زن و مرد	واحد رشت	۱۱۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودبار	۲۹۶	استان گیلان
زن و مرد	واحد رودسر	۲۷۵	استان گیلان
زن و مرد	مرکز سیاهکل	۴۷۷	استان گیلان
زن و مرد	واحد صومعه سرا	۵۳۲	استان گیلان
زن و مرد	واحد فومن و شفت	۳۹۵	استان گیلان
زن و مرد	واحد لاهیجان	۲۰۲	استان گیلان
زن و مرد	مرکز لشت نشاء - زیبا کنار	۵۵۰	استان گیلان
زن و مرد	واحد لنگرود	۴۸۴	استان گیلان
زن و مرد	مرکز ماسال	۵۰۲	استان گیلان
زن و مرد	واحد الیگودرز	۲۴۵	استان لرستان
زن و مرد	واحد بروجرد	۱۱۲	استان لرستان
زن و مرد	واحد خرم آباد	۱۴۸	استان لرستان
زن و مرد	واحد دورود	۲۴۸	استان لرستان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۲۰۶ معماری

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد رودان	۳۸۳	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد قشم	۲۱۷	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد میناب	۳۸۱	استان هرمزگان
زن و مرد	مرکز هرمز	۴۵۹	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد اسدآباد	۴۶۹	استان همدان
زن و مرد	مرکز بهار	۵۱۹	استان همدان
زن و مرد	واحد توپسرکان	۱۶۷	استان همدان
زن و مرد	مرکز رزن	۵۷۱	استان همدان
زن و مرد	مرکز قروه درجزین	۵۸۱	استان همدان
زن و مرد	مرکز کبودرآهنگ	۵۳۵	استان همدان
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶	استان همدان
زن و مرد	مرکز نهاوند	۳۹۸	استان همدان
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱	استان همدان
زن و مرد	واحد ابرکوه	۲۵۹	استان یزد
زن و مرد	واحد بافق	۲۲۳	استان یزد
زن و مرد	واحد بهاباد	۵۱۸	استان یزد
زن و مرد	واحد تفت	۲۰۱	استان یزد
زن و مرد	واحد مهریز	۳۱۶	استان یزد
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵	استان یزد

## کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۲۲۰ معماری داخلی

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد پرند	۲۹۸	استان تهران
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	۱۳۹	استان تهران
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد بجنورد	۱۸۲	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ابهر	۲۰۷	استان زنجان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۲۶۷ فتوگرافیک عکاسی

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱	استان همدان
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵	استان یزد

## کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۲۶۸ فتوگرافیک گرافیک

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد ایلخچی	۳۹۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد بستان آباد	۳۵۱	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد تبریز	۱۰۲	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز خاروانا	۳۴۹	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز خسروشهر	۶۱۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	مرکز سردرود	۵۶۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد شبستر	۱۹۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد کلیبر	۲۷۶	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مراغه	۱۴۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مرند	۱۲۵	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ممقان	۲۹۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد میانه	۲۱۸	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد هشترود	۳۰۱	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد ارومیه	۱۰۳	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد خوی	۱۳۷	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد سلماس	۲۶۴	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد ماکو	۲۴۱	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد مهاباد	۱۶۶	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد میاندوآب	۲۴۹	استان آذربایجان غربی
زن و مرد	واحد پارس آباد مغان	۲۸۷	استان اردبیل
زن و مرد	واحد خلخال	۲۱۳	استان اردبیل
زن و مرد	واحد گرمی	۳۹۱	استان اردبیل
زن و مرد	واحد مشکین شهر	۲۶۳	استان اردبیل
زن و مرد	واحد اصفهان (خوراسگان)	۱۷۵	استان اصفهان

## کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۲۶۸ فتوگرافیک گرافیک

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد بیرجند	۱۳۱	استان خراسان جنوبی
زن و مرد	واحد تربت جام	۱۱۸	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد قوچان	۲۰۶	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد گناباد	۱۴۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد نیشابور	۱۳۰	استان خراسان رضوی
زن و مرد	واحد اسفراین	۳۱۵	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد بجنورد	۱۸۲	استان خراسان شمالی
زن و مرد	واحد اهواز	۱۰۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد بین المللی اروند	۹۲۶	استان خوزستان
زن و مرد	واحد دزفول	۱۶۵	استان خوزستان
زن و مرد	واحد سوسنگرد	۳۱۳	استان خوزستان
زن و مرد	واحد شادگان	۴۷۴	استان خوزستان
زن و مرد	مرکز گتوند	۷۰۷	استان خوزستان
زن و مرد	واحد ماهشهر	۱۹۱	استان خوزستان
زن و مرد	واحد مسجد سلیمان	۱۷۸	استان خوزستان
زن و مرد	مرکز طارم	۶۹۴	استان زنجان
زن و مرد	واحد دامغان	۱۴۲	استان سمنان
زن و مرد	واحد ایرانشهر	۱۸۰	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد خاش	۲۶۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	واحد زاهدان	۱۰۹	استان سیستان و بلوچستان
زن و مرد	مرکز اوز	۵۴۱	استان فارس
زن و مرد	واحد بیضا	۲۹۱	استان فارس
زن و مرد	واحد جهرم	۱۹۳	استان فارس
زن و مرد	مرکز خنج	۲۵۵	استان فارس
زن و مرد	واحد داراب	۱۶۸	استان فارس
زن و مرد	واحد شیراز	۱۶۳	استان فارس
زن و مرد	واحد فیروزآباد	۱۲۹	استان فارس
زن و مرد	واحد کازرون	۱۵۲	استان فارس

## کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۲۶۸ فتوگرافیک گرافیک

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد ساری	۲۰۸	استان مازندران
زن و مرد	واحد قائم شهر	۱۰۷	استان مازندران
زن و مرد	مرکز محمودآباد	۴۶۴	استان مازندران
زن و مرد	واحد نور	۲۳۹	استان مازندران
زن و مرد	واحد اراک	۱۲۱	استان مرکزی
زن و مرد	واحد تفرش	۲۴۷	استان مرکزی
زن و مرد	واحد خمین	۲۶۲	استان مرکزی
زن و مرد	واحد محلات	۲۰۰	استان مرکزی
زن و مرد	واحد بندرعباس	۱۱۴	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد قشم	۲۱۷	استان هرمزگان
زن و مرد	واحد تویسرکان	۱۶۷	استان همدان
زن و مرد	واحد ملایر	۱۹۶	استان همدان
زن و مرد	واحد همدان	۱۷۱	استان همدان
زن و مرد	واحد اردکان	۲۸۳	استان یزد
زن و مرد	واحد یزد	۱۰۵	استان یزد

## کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۲۶۹ انیمیشن

جنس پذیرش	نام محل دانشگاهی	کد محل دانشگاهی	استان
زن و مرد	واحد مراغه	۱۴۷	استان آذربایجان شرقی
زن و مرد	واحد مشکین شهر	۲۶۳	استان اردبیل
زن و مرد	واحد اصفهان (خوراسگان)	۱۷۵	استان اصفهان
زن و مرد	مرکز آران و بیدگل	۶۶۹	استان اصفهان
زن و مرد	واحد خمینی شهر	۱۸۸	استان اصفهان
زن و مرد	واحد مبارکه	۱۹۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد نجف آباد	۱۵۰	استان اصفهان
زن و مرد	واحد بوشهر	۱۴۶	استان بوشهر
زن و مرد	واحد هنرهای اسلامی- ایرانی استاد فرشچیان	۸۸۰	استان تهران
زن و مرد	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهری	۱۳۹	استان تهران
زن و مرد	واحد مشهد	۱۱۱	استان خراسان رضوی

**کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۳۳۹ چاپ**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان اصفهان	۱۷۵	واحد اصفهان (خوراسگان)	زن و مرد
استان تهران	۱۴۳	واحد ورامین	زن و مرد
استان تهران	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	زن و مرد
استان قم	۱۵۴	واحد قم	زن و مرد
استان همدان	۱۷۱	واحد همدان	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۳۴۰ فیلم سازی - کمک کارگردانی**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان اصفهان	۱۷۵	واحد اصفهان (خوراسگان)	زن و مرد
استان اصفهان	۱۵۰	واحد نجف آباد	زن و مرد
استان تهران	۲۳۸	واحد اسلامشهر	زن و مرد
استان تهران	۱۳۹	واحد یادگار امام خمینی(ره) شهرری	زن و مرد
استان خراسان جنوبی	۱۶۲	واحد فردوس	زن و مرد
استان خراسان رضوی	۱۱۱	واحد مشهد	زن و مرد
استان فارس	۱۵۵	واحد لارستان	زن و مرد
استان کرمان	۱۰۸	واحد کرمان	زن و مرد
استان گلستان	۱۸۴	واحد علی آبادکتول	زن و مرد
استان گیلان	۲۰۲	واحد لاهیجان	زن و مرد
استان مازندران	۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۳۴۱ فیلم سازی - عکاسی و فیلمبرداری**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان گلستان	۱۸۶	واحد آزادشهر	زن و مرد
استان مازندران	۱۵۹	واحد تنکابن	زن و مرد
استان مازندران	۲۰۸	واحد ساری	زن و مرد

**کد و نام رشته تحصیلی: ۶۰۳۴۲ فیلم سازی - تدوین**

استان	کد محل دانشگاهی	نام محل دانشگاهی	جنس پذیرش
استان اصفهان	۱۷۵	واحد اصفهان (خوراسگان)	زن و مرد

**جدول شماره (۴): اسامی استان‌ها و شهرستان‌های ممنوعه جهت اقامت اتباع غیر ایرانی به تفکیک شهرستان‌های تابعه**

ردیف	استان	شهرستان‌های ممنوعه
۱	آذربایجان شرقی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان تبریز) ممنوع می‌باشد.
۲	آذربایجان غربی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان ارومیه) و سایر اتباع غیر ایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
۳	اردبیل	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان اردبیل) و اقامت اتباع عراقی در شهرهای پارس‌آباد، بیله‌سوار، گرمی، مشکین‌شهر و نمین ممنوع می‌باشد.
۴	اصفهان	اقامت اتباع افغانی در شهرهای نطنز، فریدن، فریدون‌شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، دهقان، نائین، گلیایگان، خور و بیابانک، اردستان و بخش ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می‌باشد.
۵	البرز	اقامت اتباع غیر ایرانی در کل استان بلامانع است.
۶	ایلام	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان ایلام) و اقامت سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان‌های مهران، دهلران و شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
۷	بوشهر	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های دیلم و گناوه ممنوع می‌باشد.
۸	تهران	اقامت اتباع غیر ایرانی در کل استان (به استثناء منطقه خجیر در منطقه ۱۳ شهرداری تهران برای اتباع افغانی) بلامانع می‌باشد.
۹	چهارمحال و بختیاری	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان شهرکرد) ممنوع می‌باشد.
۱۰	خراسان جنوبی	اقامت کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرستان‌های مرزی نهبندان، سربیشه، درمیان، قاین، زیرکوه، فردوس، سرابان و طبس ممنوع می‌باشد. اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های بیرجند و خوسف مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان (غیر از شهرستان بیرجند) ممنوع می‌باشد.
۱۱	خراسان رضوی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های مرزی تربت‌جام، قوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگز ممنوع است.
۱۲	خراسان شمالی	اقامت اتباع افغانی و عراقی در سطح استان (غیر از شهرستان بجنورد) ممنوع می‌باشد.
۱۳	خوزستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان‌های اهواز و گتوند) و اقامت و تردد سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان‌های آبادان، خرمشهر و دشت آزادگان ممنوع می‌باشد. <b>تیسره:</b> اقامت اتباع غیر ایرانی دارای گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر بلامانع می‌باشد.
۱۴	زنجان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان زنجان) ممنوع می‌باشد و صرفاً شهرستان‌های زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز است.
۱۵	سمنان	تردد و اقامت اتباع غیر ایرانی در منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آزمایش معراج یک و منطقه دامغان از جاده جندق به طرف مرکز آزمایش سراج و اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های شاهرود و دامغان ممنوع می‌باشد.
۱۶	سیستان و بلوچستان	اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان (غیر از شهرستان زاهدان) و اقامت و تردد اتباع غیر ایرانی در شهرستان‌های زابل، هیرمند و زهک و نیز بخش‌های مرزی شهرستان‌های خاش، ایرانشهر، سراوان و چابهار ممنوع است.
۱۷	فارس	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های فیروزآباد، فراشبند، داراب، ارسنجان، فسا، مهر، رستم، نی‌ریز و خنج ممنوع می‌باشد.
۱۸	قزوین	اقامت اتباع افغانی در کل استان (غیر از شهرستان قزوین) ممنوع می‌باشد.
۱۹	قم	اقامت اتباع غیر ایرانی در کل استان بلامانع است.
۲۰	کردستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان سنندج) و اقامت کلیه اتباع غیر ایرانی در بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستان‌های بانه و مریوان و همچنین شهرهای مرزی استان (به استثناء مهمانشهرها) ممنوع می‌باشد.
۲۱	کرمان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های منوجان، بافت، عنبرآباد، ریگان، بم، قلعه گنج، فاریاب، نماشیر، کهنوج، جیرفت، انار، فهرج، رودبار ممنوع است همچنین اقامت اتباع عراقی در سطح استان (غیر از شهرستان کرمان) ممنوع می‌باشد.
۲۲	کرمانشاه	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان کرمانشاه) و کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
۲۳	کهگیلویه و بویراحمد	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان یاسوج) ممنوع می‌باشد.
۲۴	گلستان	اقامت اتباع افغانی در کل استان (غیر از شهرستان‌های گرگان و گنبد) ممنوع می‌باشد.
۲۵	گیلان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان رشت) ممنوع می‌باشد.
۲۶	لرستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان خرم‌آباد) ممنوع می‌باشد.
۲۷	مازندران	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان ساری) ممنوع می‌باشد.
۲۸	مرکزی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان‌های آشتیان، تفرش، خمین، شازند، فراهان، فرمهین، محلات، زرنديه، کمیجان و خنداب ممنوع می‌باشد.
۲۹	هرمزگان	اقامت اتباع غیر ایرانی صرفاً در شهرستان‌های ابوموسی و جاسک ممنوع می‌باشد.
۳۰	همدان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان (غیر از شهرستان همدان) ممنوع می‌باشد.
۳۱	یزد	اقامت اتباع افغانی صرفاً در شهرستان‌های خاتم و بافق ممنوع می‌باشد.

خواهران	برادران	استان/واحد
<b>استان لرستان</b>		
✓		خرم آباد
✓		بروجرد
✓		الیگودرز
✓		دورود
<b>استان مازندران</b>		
✓		ساری
✓		تنکابن
✓		چالوس
✓		بابل
✓		قائم شهر
<b>استان مرکزی</b>		
✓		اراک
<b>استان هرمزگان</b>		
✓		قشم
<b>استان همدان</b>		
✓		همدان
<b>استان یزد</b>		
✓	✓	یزد
✓		میبد
✓		اشکذر

خواهران	برادران	استان/واحد
<b>ادامه استان فارس</b>		
✓		داراب
✓		فیروزآباد
✓		کازرون
✓	✓	لارستان
	✓	مرودشت
✓		نی ریز
<b>استان قزوین</b>		
✓	✓	قزوین
✓		تاکستان
<b>استان قم</b>		
✓		قم
<b>استان کردستان</b>		
✓		سنندج
<b>استان کرمان</b>		
✓	✓	کرمان
✓		بافت
✓		جیرفت
✓		رفسنجان
✓		زرند
✓		سیرجان
✓		شهربابک
✓		انار
✓		کهنوج
<b>استان کرمانشاه</b>		
✓		کرمانشاه
<b>استان کهگیلویه و بویراحمد</b>		
✓		یاسوج
✓		گچساران
<b>استان گلستان</b>		
✓		گرگان
✓		علی آبادکتول
✓		آزادشهر
<b>استان گیلان</b>		
✓		رشت
✓		آستارا
✓		لاهیجان